
• www.konyayenigun.com• 9 TEMMUZ 2024  SALI • 5 TL

MERAM'DA YENI NESIL 
SPORCULAR YETIŞIYOR

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Mu-
hammet Yürükuslu Spor Tesisi’nde eğitim gören 

Meram Yaz Spor Okulu öğrencilerine ziyaret 
gerçekleştirdi. Kavuş, “4 binden fazla çocuğu-
muz belediyeye ait 12 ayrı tesiste, 11 branşta 
eğitim görüyor” dedi.  n HABERİ SAYFA 11'DE

KADINHANI’NDA 
DÖNÜŞÜM HIZ KAZANDI

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “30 dükkan ve 70 konuttan oluşan alanda 

yüzde 60 aşamaya geldik. İnşallah 2025’in ortala-
rında bu projeyi tamamlayarak Kadınhanı’mızın 

en büyük kentsel dönüşümünü tamamlamış 
olacağız” dedi. n HABERİ SAYFA 5'TE

LAVANTA GÜNLERI 
BINLERI AĞIRLADI

Karatay Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen “Karatay Lavanta Günleri” sona 

erdi. Başkan Kılca, Moloz yığınlarıyla dolu 340 
bin metrekarelik alanı gözde bir merkez haline 
getirdik” ifadelerini kullandı.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Zulüm bir türlü bitmiyor!

Siyonist rejim, terörist İsrail ordusunun yoğun saldı-
rılar eşliğinde Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki Gazze 

kent merkezinin güneybatısına girmesi üzerine 
bombalardan kaçan binlerce Filistinli yeniden 

yollara düştü. Birçok yer bombalandı.
n HABERİ SAYFA 6'DA

KTÜN’de mezuniyet coşkusu

Mezuniyet töreninde konuşan KTÜN Rektörü 
Prof. Dr. Çelik, 6 yıl önce kurulduklarına be-

lirterek, “Bireylerin yetiştirilmeleri noktasında 
önemli görevler düşüyor. Üniversitemizde; 5 
fakülte, 1 meslek yüksekokulu, 1 enstitü bulu-

nuyor” dedi. n HABERİ SAYFA 8'DE

LGS sonuçlarının açıklamasının ardından öğrenci ve velilerde tercih heyecanı sürüyor. Son yıllarda başarıları 
ile adından söz ettiren Proje İmam Hatip Liseleri tercih döneminde öğrencilerin ilgisi konumunda bulunuyor

OKULLAR HAKKINDA BİLGİ ALIYORLAR
Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak 

faaliyet yürüten Fen ve Sosyal Bilim-
ler Proje İmam Hatip Liseleri Lise-
lere Geçiş Sistemi (LGS) tercihleri 
kapsamında öğrenciler tarafından 
yoğun şekilde tercih ediliyor.  LGS 

kapsamında tercih yapacak öğ-
renciler Konya genelinde bulunan 
Fen ve Sosyal Bilimler Proje İmam 

Hatip Liseleri ziyaret ederek okullar 
hakkında bilgi alıyor. LGS tercihleri 

17 Temmuz’da sona erecek. 

MANEVİ DEĞERLER ÖN PLANDA
Öğrencilerin dini eğitimleri başta olmak 

üzere, ilmi alanlarda önemli görevler 
üstendiklerini ifade eden okul yetkilileri, 
“Öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri doğ-

rultusunda daha donanımlı, özgüvenleri 
yüksek olarak yetişmelerine ve yüksek 
öğrenime hazırlanmalarına katkı sağ-
lamayı amaçlıyoruz. Sosyal ve kültürel 

açıdan öncü bir nesil yetiştiriyoruz. 
Özgüveni yüksek, vatanı ve milletine 
bağlı, manevi değerleri bilen nesiller 
yetiştirmek temel hedefler arasında” 
açıklaması yaptı. n HABERİ SAYFA 3'TE
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Futbolda Selçuklu farkı!Mahalle kültürünün bekçileri! 
Meram Belediyesi tara-
fından hayata geçirilen 
Gazze Sosyal Tesisleri 
bünyesindeki Millet 
Kıraathanesi okuma ve 
ders çalışmak için sa-
kin bir ortam sunarken 
Emekliler Lokali ise 
kaybolmaya yüz tutmuş 
mahalle kültürünün 
yaşatılmasına olanak 
sağlıyor
n HABERİ SAYFA 4'TE

 Eğitim gören spor-
cuları ziyaret eden 
Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, “Futbolda 
son günlerde elde 
ettiğimiz başarılar 
ne kadar doğru bir işi 
yürüttüğümüzü, ne 
kadar doğru netice-
leri elde ettiğimizi de 
gösterdi” dedi.
n HABERİ SAYFA 12'DE

Tercihimiz ilim!
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Fahire- Mehmet Öztürk çif-
tinin kızı Senem ile Niğmet- 
Mehmet Selvi çiftinin oğlu Se-
lahattin, Bizim Ora Kır Düğün 
Bahçesinde düzenlenen düğün 
ve nikah merasimi ile dünyaevi-
ne girdi. Genç çifti ve ailelerini 
mutlu günlerinde sevenleri ve 
yakınlarının yanı sıra AK Parti 
Konya Milletvekili Latif Selvi, 
Memur Sen Konya İl Başkanı 
Nazif Karlıer ile Öztürk ve Selvi 
ailelerinin yakınları ve sevenle-
ri yalnız bırakmadı. Öztürk ve 
Selvi aileleri misafirlerini ka-

pıda karşılayarak davetlilerin 
‘Hayırlı olsun’ dileklerini kabul 
etti. Senem ve Selahattin misa-
firlerini, “ Ömrümüzün en mut-
lu gününü bizimle paylaşmanız 
dileğiyle” mesajı ile davet etti. 
Gerçekleştiren düğünde misa-
firlere geleneksel Konya düğün 
pilavı ikram edildi. 

Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak Senem ve Selahattin’e bir 
ömür boyu mutluluklar dilerken 
Öztürk ve Selvi ailelerini tebrik 
ederiz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Öztürk ailesinin kızı Senem ile Selvi ailesinin oğlu Selahattin Bizim Ora Kır Düğün Bahçesinde düzenlenen düğün ve 
nikah merasimi ile dünyaevine girdi. Genç çifti ve ailelerini mutlu günlerinde sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı 

Senem ve Selahattin’den ömürlük imza

Ayşe- Abdulkadir Aykaç 
çiftinin kızı Fatma Nur ile 
Fadime- Tevfik Efe çiftinin 
oğlu Halil İbrahim, düzen-
lenen düğün merasimi ile 
dünyaevine girdi. Aykaç ve 
Efe ailelerini mutlu günle-
rinde sevenleri ve yakınla-
rı yalnız bırakmadı. Fatma 
Nur ve Halil İbrahim mi-
safirlerini, “Özel günler 
birlikte güzel, davetlisiniz” 
mesajı ile davet etti. Ger-
çekleştiren düğünde mi-
safirlere geleneksel Konya 
Düğün Pilavı ikram edildi. 
Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Fatma Nur ve Halil 
İbrahim’e bir ömür boyu 
mutluluklar dilerken, Ay-
kaç ve Efe ailelerini tebrik 
ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’nın tanınmış iş adam-
larından eski siyasetçi ve Tosunlar 
Kitap-Kırtasiye Mühendislik Şirketi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Tosun, oğlu Hasan’ı, Konya’nın 
tanınmış ailelerinden Mehmet Çı-
nar’ın kızı Nisa ile evlendirdi.  Yıl-
dız Köşkü Kır Düğün Bahçesi’nde 
gerçekleştirilen düğünde gençlerin 
nikâhını, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca kıydı. Nikâh şahitleri 
arasında Konya Ticaret Odası (KTO) 
Başkanı Selçuk Öztürk ve Konya 
MÜSİAD eski başkanları dikkat 
çekti. Genç evlilerin Uluslararası 
Aile (Evlilik) Cüzdanını, KTO Baş-
kanı Öztürk, gelin kızımız Nisa’ya 
“Allah’tan her iki gencimize, sevgi, 
saygı ve huzur dolu mutlu bir yuva 

kurmalarını diliyorum” diyerek ver-
di. Çok sayıda sanayici, iş adamı, 
esnaf, siyasetçinin katıldığı düğün-
de davetlilere, Konya Düğün Pila-
vı ikrâm edildi. Davetlileri kapıda 

Nurcan ve Mehmet Çınar ile Şefika 
ve Mehmet Tosun aileleri karşıla-
dı.  Konya Yenigün Gazetesi olarak 
genç evlilere ömür boyu mutluluk-
lar diliyoruz. n HABER MERKEZİ

Aykaç ve Efe aileleri akraba oldu
İş Adamı Tosun, oğlunu evlendirdi
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      Gece Gündüz
Konya                     20°C      31°C

Karaman               19°C 32°C 

Aksaray                 18°C   30°C

Ankara                   20°C    32°C Hicrî: 2 Muharrem 1446  -  Rûmî: 9 Temmuz

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğ-
retimi Genel Müdürlüğü’ne bağlı 
olarak faaliyet yürüten Fen ve Sos-
yal Bilimler Proje İmam Hatip Li-
seleri Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
tercihleri kapsamında öğrenciler 
tarafından yoğun şekilde tercih 
ediliyor.  LGS kapsamında tercih 
yapacak öğrenciler Konya genelin-
de bulunan Fen ve Sosyal Bilimler 
Proje İmam Hatip Liseleri ziyaret 
ederek okullar hakkında bilgi alı-
yor. LGS tercihleri 17 Temmuz’da 
sona erecek. 
‘İMAM HATİPLER BAŞARIYLA YENİ 
ZİRVELERİN KAPISINI ARALIYOR’

Önder Konya İmam Hatipler 
Derneği Konya Şube Başkanı Arif 
Bağcı, İmam Hatiplerin program 
çeşitliliği ile yeni zirvelerin kapısını 
araladığına dikkat çekerek, “Uzun 
emek ve çalışmanın ardından LGS 
sınavları geçtiğimiz ay yapılmıştı. 
Sınav sonuçlarının ardından öğ-
renciler için tercih sezonu başladı. 
Geçmişte sadece toplumun dini 
bilgi edinme ihtiyaçlarını gider-
mek, imam ve hatip yetiştirmek 
için kurulan İmam Hatip okulları 
günümüzde proje okul modeliy-
le modern dünyanın beklentileri 
doğrultusunda temel dini bilgile-
rin yanında akademik derslerin de 
üst seviyede okutulduğu okullar 
haline gelmiştir.  Temeli ihlas ve 
samimiyetle atılmış, harcı gözyaşı 
ve mücadeleyle yoğrulmuş, gönlü 
ve ameli güzel insanların her daim 
derdi ve davası olmuş İmam Hatip 
Okullarımız program çeşitliliği ile 
gençlerimizi, mesleki alanlarda, 
sanat, spor ve akademik alanlar-
daki başarılarıyla yeni zirvelerin 
kapısını aralıyor. Bu okullarımız, 
ahlak ve maneviyat merkezinde, 
gençlerimizi çağın gerektirdiği do-
nanımla geleceğe yön veren TEK-
NOFEST vb. bilim festivallerinde 
boy gösteren mucit nesiller yetiş-
tirmek için büyük bir çaba harcı-
yor.  Velilerimizden ricamız tercih 
döneminde çocuklarını bu okulları 
gezdirerek idarecileriler ile evlat-
larımızı bir araya getirerek okulları 
tanımaları ve tercihlerini bu okul-
larımızdan yana yaparak çocukla-
rımızın çift kanatlı yetişmelerini 
sağlamalarıdır.” 

‘OKULUMUZ KONYA’DA MARKA 
HALİNE GELDİ’

Şükrü Doruk Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Fen ve Sos-
yal Bilimler Proje Okulu Müdürü 
Hüseyin Kadir Balcı, okullarının 
Konya’da Proje İmam Hatip Lise-
leri arasında marka okulu haline 
geldiğine dikkat çekerek, “ 2018 
yılında Proje okulu olarak eğitim 
öğretim hizmeti vermeye başla-
yan Şükrü Doruk Kız AİHL Fen ve 
Sosyal Bilimler Proje Okulu 2021 
yılında 45 öğrenciyle ilk mezunla-
rını vermiştir. Şuan okulumuzda 
mevcut 3 idareci, 25 öğretmeni-
mizle 320 kız öğrencimize eğitim 
öğretim hizmeti veren butik bir 
okul olma özelliğini taşımaktayız. 
Okulumuzda öğrencilerimize yö-
nelik olarak gerçekleştirdiğimiz 
sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz 
değişik alanlarda oldukça zengin 
ve çeşitlilik arz etmektedir. Oku-
lumuz 2018 yılında Fen ve Sosyal 
Bilimler Proje Okuluna dönüşmesi 
sonucunda gerek akademik alan-
daki başarıları ve gerekse TÜBİ-
TAK, TEKNOFEST ve E Twinning 
projelerinde oldukça büyük ba-
şarılara imza atmış ve atmaya da 
devam etmektedir.  Üniversiteye 
yerleştirme sonuçları bakımından 
Tıp Fakültesinden Hemşireliğe, 
Dış Hekimliği fakültesinden Hu-
kuk fakültesine, Mühendislikten 
Öğretmen yetiştiren fakültelere 
kadar her alanda başarılarını orta-
ya koymuş ve okul yüzdelik dilimi 
olarak her geçen yıl üzerine koy-
maya devam etmektedir. Bütün 
bu başarıların elde edilmesinde 
okulumuzda açılan ve her biri ala-
nında uzman öğretmen kadromu-
zun görev aldığı DYK kurslarının 
da çok büyük katkısı olmuştur. 
Okulumuz öğrencilerinin yüzde 
95'i okulumuzda açılan DYK kurs-
larıyla üniversiteye hazırlanmak-

tadırlar. Okulumuzun ilk proje 
olduğu yıl başarı yüzdelik dilimi 
yüzde 19' larda iken  dört yıl gibi 
kısa bir zaman diliminde yüzde 4 
ile yüzde 11'lik dilimlere yüksele-
rek önemli bir başarı grafiği yaka-
lamıştır. Bugün geldiğimiz nokta-
da gönül rahatlığıyla Okulumuz 
Şükrü Doruk Kız AİHL Konya'nın 
marka proje okulu haline gelmiştir 
diyebiliriz.” İfadelerini kullandı.
‘TÜRKİYE GENELİNDE EN YÜKSEK 
PUANLA ÖĞRENCİ ALAN ÜÇÜNCÜ 

İMAM HATİP LİSESİYİZ’ 
Öğrencilerin iç dünyasında ve 

zihninde insana, düşünceye, hür-
riyete , ahlaka ve kültürel mirasa 
saygıyı ve sahip çıkmayı esas alan 
bir din öğretimi anlayışının yerleş-
mesine katkı sağlamak misyonu 
ile eğitim öğretim faaliyetlerini 
sürdüren Mahmut Sami Ramaza-
noğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 
Müdürü Ahmet Erol, tercih döne-
minde okullarında yoğun bir şekil-
de LGS adaylarını ağırladıklarını 
ifade etti. Erol, “Kurulduğu gün-
den itibaren Önce karakter son-
ra kariyer şiarını eğitim anlayışı 
için düstur edinen, öğrencilerinin 
manevi gelişimini esas alan Mah-
mut Sami Ramazanoğlu Anadolu 
İmam Hatip Lisesi akademik alan-
da da gayet başarılı bir okuldur. 
Okulun mezunları Türkiye’nin 
güzide üniversitelerinde tıp, mi-
marlık-mühendislik, fen ve sos-
yal bilimler, ilahiyat gibi alanlarda 
üniversite eğitimi eğitimlerine 
devam etmektedir. Bir yıl İngilizce 
hazırlık eğitimi gören 5 yıllık prog-
ramı da bulunan Mahmut Sami 
Ramazanoğlu Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi İngilizce hazırlık eğitimi 
alanında Konya imam hatiplerinin 
öncüsü durumunda olup yabancı 
dil eğitimini yurt içinde yapılan 
birçok faaliyetin ötesinde yurt dışı 
dil eğitim kampları ile destekle-
mektedir. Bunların yanında öğ-
rencilere sosyal, kültürel, sanatsal, 
sportif alanda kendilerini geliş-
tirmelerine yönelik birçok imkan 
sunulmaktadır. Mahmut Sami Ra-
mazanoğlu Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Konya’nın en yüksek puan-
la öğrenci alan imam hatip lisesi 
iken Türkiye genelinde en yüksek 
puanla öğrenci alan üçüncü imam 
hatip lisesidir.” 

KÖKLÜ VE MODERN EĞİTİM 
ANLAYIŞIYLA ÖN PLANDA

Şehit Mehmet Lütfi Gülşen 
Anadolu İmam Hatip Lisesi, kök-
lü ve modern eğitim anlayışıyla 
öne çıkıyor. Okul, öğrencilerine 
din, sosyal ve fen bilimleri ağırlık-
lı bir eğitim sunuyor. Şehit Meh-
met Lütfi Gülşen Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Müdürü Burhanettin 

Söylemez, okul hakkında şu bilgi-
leri verdi, “ Okul, nitelikli kadrosu 
ve donanımlı fiziki olanaklarıyla 
öğrencilerinin akademik başarıla-
rını desteklemekte, aynı zaman-
da manevi ve kültürel değerlerin 
kazandırılmasına da büyük önem 
vermektedir. Modern derslikleri, 
kütüphane ve laboratuvarlarıyla 
öğrencilerine çağdaş bir öğren-
me ortamı sunan okul, ahlaki de-
ğerleri de öğrencilerine aşılamayı 
hedeflemektedir. Şehit Mehmet 
Lütfi Gülşen Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, öğrencilerini sadece akade-
mik başarıya değil, aynı zamanda 
sosyal ve kültürel yönden de do-
natarak topluma faydalı bireyler 
olarak yetiştirmeyi amaçlamakta-
dır. Öğrencilerine spor, sanat ve 
kültürel etkinliklerle de zengin 
bir eğitim deneyimi sunan okul, 
öğrencilerinin kendilerini her yön-
den geliştirmelerini teşvik etmek-
tedir. Şehit Mehmet Lütfi Gülşen 
Anadolu İmam Hatip Lisesi güçlü 
akademik kadrosu, modern eğitim 
imkanları ve kültürel zenginlikle-
riyle büyük İmam Hatip ailesine 
katılacak gençlerimizi beklemek-
tedir.” İfadelerini kullandı.

KONYA’NIN TEK ARAPÇA
 HAZIRLIKLI FEN VE SOSYAL

 BİLİMLER PROJE OKULU
Kurumsal kimliği ve sunduğu 

hizmetlerle örnek alınan, kültürel 
mirası değerlendirebilen, yaşanan 
hayatı yorumlayabilen, problemle-
re çözüm üretebilen, mesleğinde 
önder, saygılı ve sorumlu bireyleri 
yetiştiren bir kurum olma vizyonu 
ile eğitim öğretimi sürdüren Ta-
hir Büyükkörükçü Anadolu İmam 
Hatip Lisesi 2024- 2025 Eğitim 
Öğretim Yılında öğrencilerini bek-
liyor. Okul Müdürü Mehmet Avcı 
okullarının Konya’nın tek Arapça 
hazırlıklı Fen ve Sosyal Bilimler 
Proje Okulu olduğunu ifade ede-
rek, “ Okulumuzda şahsiyet, dil 
ve akademik başarı, lise çağında 
YDS- YÖKDİL sınav başarıları, 
yabancı uyruklu eğitmenlerle dil 
eğitimi, ekinoks roket takımı, el 
sanatları atölyesi, pansiyonlu okul, 
yurt dışı dil eğitimi, fizik kimya la-
boratuvarları, Kapalı spor salonu 
ve çim saha ile öğrencilerini bek-
liyor” şeklinde konuştu.

HACIVEYİSZADE ANADOLU 
İMAM-HATİP LİSESİ YENİ 

ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
Türkiye'de Farsça hazırlık sınıfı 

imkânı sunan 2 okuldan biri olan 
Hacıveyiszade Anadolu İmam- 
Hatip Lisesi fen ve sosyal bilim-
ler programları uygulayarak proje 
okulu olma özelliği taşıyan Kon-
ya'nın ilk erkek imam hatip lisesi 
olma özelliği ile bu yıl da fen ve 
sosyal proje bölümüne 90, Fars-

ça hazırlıklı fen ve sosyal bilimler 
bölümüne de 30 başarılı öğrenciye 
kapılarını açacak. LGS sınavı son-
rası Konya'nın tercih edilen okulla-
rı arasında yer alan Hacıveyiszade 
Anadolu İmam-Hatip Lisesi, iyi 
bir eğitim için başarılı öğrencileri 
davet ediyor. 2016-2017 eğitim 
öğretim yılında açılan Hacıveyis-
zade Anadolu İmam Hatip lisesi, 
öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri 
doğrultusunda daha donanımlı, 
özgüvenleri yüksek olarak ye-
tişmelerine ve yüksek öğrenime 
hazırlanmalarına katkı sağlamayı 
amaçlıyor. Hacıveyiszade Anadolu 
İmam Hatip lisesi; konferans sa-
lonu, kapalı ve açık spor alanları, 
laboratuvarları, tematik sınıfları 
ve sınav salonları ile öğrencileri-
ne hizmet veriyor. Hacıveyisza-
de Anadolu İmam-Hatip Lisesi 
Müdürü Serdar Bayrakcı, yaptığı 
açıklamada okulun 2016'da Kon-
ya'nın ilk erkek Anadolu İmam 
Hatip lisesi olarak kurulduğunu 
ve birçok özel okulda uygulanan 
yöntemlerin okulumuzda uygu-
lanarak öğrencilerin başarılarıyla 
dikkat çektiğini belirtti. Okulun 
akademik sosyal ve kültürel açı-
dan öncü bir nesil yetiştirdiğini ve 
farklı kazanımlarla öğrenciye eği-
tim öğretim olanakları sunmaya 
devam ettiklerini ifade eden Bay-
rakcı, okulumuz akademik anlam-
da da hem bir üst eğitim kurumu 
olan üniversiteye ve sınavlara ha-
zırlık hem de sosyal kültürel spor-
tif alanlarda öğrencilere zengin bir 
olanak sunuyor, diye konuştu. Ha-
cıveyiszade İmam Hatip Lisesi'nin 
proje okul olma özelliği taşıdığı-
na dikkat çeken Bayrakcı okulun 
proje okulu olarak Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğünün fen ve sos-
yal bilimler programını uygulayan 
okullar arasında olduğunu, oku-
lun eğitim öğretim kadrosunu ni-
telikli öğretmenlerden belirlenip 
seçkin bir eğitim kadrosuyla da 
eğitim öğretime hizmet verdikle-
rini belirtti. Okul Müdürü Serdar 
Bayrakcı sözlerini şöyle sürdürdü 
: “ Bu yıl geçen seneki başarı yüz-
delik diliminin üstünde bir dilimle 
öğrenciler alacağımızı bekliyoruz. 
Çalışmalarımızın farkında olan ba-
şarılı öğrenciler, okulumuzu tercih 
ediyorlar. Öğrenciler tercih ya-
parken okulumuzdan mezun olan 
öğrencilerden olumlu dönütler alı-
yorlar. Başarıyı sağlayacak her tür-
lü imkan okulumuzda mevcuttur. 
Bu durum okulumuzun gün geç-
tikçe başarı yüzdelik dilimini yük-
seltmektedir. Öğrencilerin tercih 
yaparken kendilerini bir üst eğitim 
kurumuna hazırlayabilecek ve ni-
telikli bir eğitim verecek okulları 
seçmeleri gerektiğini vurgulayan 

Serdar Bayrakcı, tercih dönemin-
de tüm veli ve öğrencilerin okulu-
muzu ziyaret etmelerini, her türlü 
imkanı yerinde görmelerini, ayrın-
tılı bilgi almalarını tavsiye ediyo-
rum” dedi.
KONYA AİHL ŞANSLI ÖĞRENCİLERİ-

Nİ BEKLİYOR
İngilizce ağırlıklı, yabancı dil 

hazırlık sınıfı imkânı, Fen ve Sos-
yal Bilimler programı uygulayacak 
“Proje Okul” vasfı taşıyan Konya 
Anadolu İmam Hatip Lisesi bu yıl 
yine, 60 kontenjan İngilizce hazır-
lık sınıfına ve 90 kontenjanla 9. 
Sınıfına, başarılı ve şanslı öğrenci-
lerini bekliyor.  2024 Liselere Giriş 
Sınavı (LGS) sonrası, Konya’nın ve 
Türkiye’nin tercih ettiği ve 1951 
yılında açılan ilk 7 İHL den biri olan 
, ulu çınar Konya Anadolu İHL, iyi 
bir eğitim öğretim için yeni öğren-
cilerini sabırsızlıkla bekliyor.
YABANCI DİL KONUSUNDA BÜYÜK 

DONANIM SAĞLIYOR
Konya Anadolu İmam Hatip 

Lisesi Okul Müdürü Süleyman 
Eşit, okullarının öğrencilerinin eği-
tim öğretimi adına tüm ihtiyaçları-
na cevap verecek bir donanıma sa-
hip olduğunu ifade ederek, “Okul, 
1951 yılından itibaren verdiği me-
zunlarla Konya ve  Ülke yönetimi-
ne, bilim camiasına sayısız insan 
yetiştirmiş; ”Proje Okul”  vasfıyla 
da, bunu daha ileri boyutlara taşı-
ma azmi içindedir.  Okulun temel 
vizyonu; bu Ülke çocuklarını ilgi, 
yetenek ve değerleri doğrultusun-
da, donanımlı, özgüveni yüksek, 
vatanı ve milletine bağlı, aynı za-
manda hizmeti düstur edinmiş; 
manevi değerleri yüksek bir insan 
olarak, yüksek öğretime hazırla-
maktır. Konya Anadolu İHL bina 
olarak tam donanımlı olup, öğ-
rencilerinin eğitim öğretimi adına 
tüm ihtiyaçlarına cevap verecek 
bir donanıma sahiptir.   Okul bün-
yesinde “Proje İmam Hatip Orta-
okulu”; yetenek sınavıyla öğrenci-
lerini kabul ettiği, erkek öğrenciler 
için “Dini Musiki”; ve kız öğrenci-
ler için Hüsn-i Hat bölümlerinin 
de olduğu programlar mevcuttur. 
Bu programların olması, sosyal, 
kültürel ve sanatsal açıdan önemli 
ufuklar açmıştır. Böylece Konya ve 
Türkiye genelinde sosyal, kültürel 
ve sanatsal faaliyetler ve yarış-
malarda hep ön planda ve örnek 
olmuştur.   Okulun hazırlık sınıfı, 
20 saat İngilizce ve 7 saat Arapça 
dersiyle önemli bir talep ve rağbet 
görmekte; böylece yabancı dil ko-
nusunda büyük bir donanım sağ-
lamaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı 
Konya AİHL’ne, “Proje Okul” olma 
özelliği nedeniyle, bakanlığın ilgili 
mevzuatına uygun olarak, kendi 
kadrosunu belirlemede söz hak-

kı vermiştir. Böylece, teklif edilen 
kadro, MEB ataması sonucunda, 
tamamen okulun istediği başarılı 
ve seçme kadrolardan oluşmuştur. 
“ 

 ‘YENİ ÖĞRENCİLERİMİZİ 
SABIRSIZLIKLA BEKLİYORUZ’
Konya Anadolu İmam Hatip 

Lisesi olarak yeni öğrencilerini 
sabırsızlıkla beklediklerini ifade 
eden Müdür Süleyman Eşit, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü, “ Ge-
çen öğretim yılında okula yerleşen 
öğrenciler; 2023 LGS Türkiye 1. 
dahil olmak üzere ilk sıralarda yer 
alan öğrencilerin, talep ettiği bir 
okul olmuştur. Konya’nın merkez 
ve ilçelerinde olduğu gibi, Türki-
ye’nin başka illerinden de öğren-
ciler tercihte bulunmuşlardır. Bu 
yıl da benzer durum ve dağılımın 
olması beklenmektedir. Okula ait 
bir erkek devlet pansiyonu mev-
cuttur. Okula kayıt yaptıran ve 
ihtiyaç olması halinde de, kız öğ-
rencilerin kalabileceği pansiyonlar 
bulunmaktadır. Konya Anadolu 
İHL hazırlık sınıfında yıl boyunca, 
İngilizce ve Arapça dil eğitimi ve-
rilerek, okuma-yazma, konuşma 
ve gramer konusunda gerekli bil-
gi ve beceriyi kazandırmaktadır. 
Ayrıca 20 saat İngilizce ve 7 saat 
Arapça dersinin yanında çeşitli 
etkinlikle, dil eğitimi daha da ge-
liştirilmektedir.  “Proje Okul” özel-
liğiyle, Fen lisesi ve Sosyal Bilimler 
Lisesi müfredatı işlenmektedir. Bu 
durumuyla Fen Lisesi ve Sosyal 
Bilimler Liselerinde görülen haf-
talık kültür dersleri sayısınca ders 
görülmekte; aynı müfredat konu-
ları işlenmektedir. Bunun yanında 
gerekli olan dini eğitime de yer 
verilmekte; böylece her iki alanda 
yetişmiş bir birey olarak, çocuk-
lar milletimize kazandırmaktadır. 
Okula, bu yıl da talebin üst düzey-
de olması beklenmektedir. Konya 
Anadolu İHL bünyesinde bulunan 
“Proje İmam Hatip Ortaokulu”n-
dan mezun olan tüm öğrencile-
rin, 2024 LGS puan ortalaması 
443’tür. Yüzde 0,01 – yüzde 1 ara-
sı öğrenci sayısı 17 dir. Yüzde 0,01 
– yüzde 3 arası 50 öğrenci bulun-
maktadır. Bir tane de 500 tam pu-
anla, Türkiye birincisi mevcuttur. 
Öyle görünüyor ki, kendi öğrenci-
lerinin büyük kısmı, kendi Konya 
Anadolu İHL’lerini tercih edeceği 
anlaşılmaktadır.”

TÜRKİYE’YE ÖNCÜ, DÜNYAYA 
ÖRNEK BİR EĞİTİM KURUMU
Mustafa Büyükkaplan Anado-

lu İmam Hatip Lisesi Müdürü Ali 
Menekşe, okulları hakkında şu bil-
gileri verdi, “Mustafa Büyükkaplan 
AİHL öyle bir okul ki güne zil se-
siyle değil, Kur'an'la başlar ve yine 
günü zil sesiyle değil, Kur'an'la biti-
rir. Türkiye'de "mesai" kavramının 
olmadığı tek okul burasıdır. Çünkü 
bu okulun Hoca'ları bilirler ki "Yer-
yüzünün öğretmeni olabilmek için 
gökyüzünün öğrencisi olmak ge-
rekir." Bu okulun öğrencileri, sene 
kaybı olmadan yaşıtlarıyla birlikte 
hem akademik eğitim alırlar hem 
de hafızlıklarını tamamlarlar. Sanı-
lan aksine hafızlık, akademiye asla 
engel teşkil etmez. Hatta hafızlık; 
talebelerimizin zihinlerini açar, 
anlama ve kavrama becerilerini 
üst düzey derecede geliştirir. Bunu 
her yıl istikrarlı bir şekilde çıkarttı-
ğımız LGS Türkiye 1.likleri ve YKS 
Türkiye dereceleriyle ispat etmek-
teyiz.  Yüce Rabb'imizin ilk emri 
"Oku"dur. Bu okulda en çok da bu 
emre itaat edilir. Fecirden sehere 
kadar kitabın okunup baş tacı edil-
diği bir yer, nasıl başarısız olabilir 
ki?  Biz sadece hafızlık yaptırıp 
sınav kazandırmayız. Biz; Şifayı 
verenin Allah olduğunu bilen dok-
torlar, Adaletin er ya da geç tecelli 
edeceğinin farkında olup Allah'ın 
hükmünden korkan hâkimler, Kul 
hakkı yemeyen mimarlar, mühen-
disler yetiştiririz.  Ve 2014 yılından 
bu yana her yıl 3500 aile, bu tab-
loda yer alabilmek için heyecanla 
kapımızı çalmaktadır. Rabb'im; va-
tana, millete, devlete hayırlı evlat-
lar yetiştirmeyi nasip etsin.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

LGS sonuçlarının açıklamasının ardından öğrenci ve velilerde tercih heyecanı sürüyor. Son yıllarda başarıları 
ile adından söz ettiren Proje İmam Hatip Liseleri tercih döneminde öğrencilerin ilgisi konumunda bulunuyor

İmam Hatip Liseleri'ne yoğun ilgi 

Arif Bağcı
Hüseyin Kadir 

Balcı Ahmet Erol
Burhanettin 
Söylemez Mehmet Avcı Serdar Bayrakcı Süleyman Eşit Ali Menekşe 



Meram Belediyesi’nin ilçe-
nin çeşitli noktalarına kazan-
dırdığı sosyal tesislerde gençler 
kitap okuma ve ders çalışma 
alanına kavuşurken emekliler 
ise sakinliğin tadını çıkaracak 
yeni yerler keşfediyor. Sosyal 
tesisler, bünyesinde çeşitli et-
kinliklere fırsat sunulan alanlar-
da keyifli vakit geçirmeye ola-
nak sunarken bu alanlar, farklı 
konseptleriyle 7’den 70’e toplu-
mun her kesimine hitap ediyor. 
Bu kapsamda Yenişehir Mahal-
lesi’nde hayata geçirilen Gazze 
Sosyal Tesisi, emekliler lokali 
ve millet kıraathanesiyle bölge 
halkı tarafından rağbet görüyor. 
Vakit geçirecek alan bulamayan 
emekliler lokalde oturup yeni 
arkadaşlıklar ediniyor; gençle-
rin tercihi ise çoğunlukla ders 
çalışmaktan yana oluyor.  

SINIRSIZ ÇAY, SAKİN MEKAN
Onlarca öğrencinin aynı 

anda ders çalışırken vakit ge-
çirmelerine de olanak sağlayan 
sosyal tesislerden biri olarak 
hayata geçirilen Gazze Sosyal 
Tesisi, tüm yaş gruplarının aynı 
mekânda farklı hareket edebil-
mesine imkan tanıyor. Bünye-
sindeki Millet Kıraathanesi’nde 
farklı türden yüzlerce kitabın 
yer aldığı sosyal tesis, sakin ça-
lışma ortamı ile özellikle ders 
çalışmak isteyenlerin tercihi 
oluyor. Ayrıca tesis bünyesinde 
ücretsiz ve sınırsız olarak sıcak 
su ve çay imkanı sunuluyor. 

İÇ AÇICI, ZENGİN VE SESSİZ! 
Gazze Sosyal Tesisi Millet 

Kıraathanesi’nde yaklaşık 3 ay-
dır sınava hazırlanan Buğra Açı-
lan, tesisi değerlendirdi: “Fen 
Bilimleri Öğretmenliği mezu-
nuyum ve Kamu Personel Seç-
me Sınavı’na hazırlanıyorum. 
Evime yakın olduğu için tercih 
ettiğim Gazze Sosyal Tesisleri, 
aynı zamanda imkanlarıyla sü-
rekli gelmemi sağladı. Estetik 
açıdan iç açıcı, içeriğiyle zengin 

ve sessizliğiyle herkesin çalışa-
bileceği bir alan! İçeriden çay 
ve su temin edebiliyor; kitaplar-
dan faydalanabiliyoruz. Meram 
Belediyemiz mahallemize böyle 
bir tesis kazandırmış, bizler de 
memnunuz. Teşekkür ediyo-
ruz.” 

 ‘MAHALLE KÜLTÜRÜNÜ 
YAŞATIYORUZ’ 

Kendisini mahalle kültürü-

nü yaşatan son kişilerden sayan 
emekli Mehmet Türel ise emek-
liler lokalinde bu kültürü devam 
ettirdiklerini belirterek, “Tesise 
yakın bir sitede oturuyorum. Si-
temiz güzel ancak biz eski top-
raklar alışmışız mahalle kültü-
rüne. Aslen Ilgınlıyım. Her gün 
yürüyerek buraya geliyorum, 
yürüyüş yapmak iyi geliyor. Bu-
rada da mahalle kültürünü ya-

şatıyor; sohbetimizi yapıyoruz. 
Tesisimizin yanında camimiz 
var, namaz vakti gelip namazı-
mızı kılıp sohbet ediyoruz.” ifa-
delerini kullandı. 

‘VAKTİMİZİN ÇOĞU BURADA
 GEÇİYOR’

Mahalle sakinlerinden 
emekli Ali Yüce de tesis bünye-
sindeki emekliler lokalini sıkça 
kullananlardan biri. Tesis hak-
kındaki düşüncelerini belirten 
Yüce, “Sanayiden emekli ol-
dum. Bu yaştan sonra gezecek 
yerler; oturup sohbet edecek 
insanlar arıyoruz. Evimize ya-
kın olduğu için vaktimizin çoğu 
burada, emekliler lokalinde ge-
çiyor. Eşle dostla burada oturu-
yoruz, çayımız eksik olmuyor. 
Çayımızı içip sohbet ediyoruz. 
Lokale gelen akranlarımızla ta-
nışıp her gün farklı bir konuyu 
yorumluyoruz.” diye konuştu. 

‘CİVAR MAHALLELERDEN DE 
GELİYORLAR’ 

Tesisin mahalle için nezih 
bir ortam sunduğunu dile geti-
ren Mehmet Dikmen ise, tesise 
yalnızca kendi mahallelerinden 
değil; civar mahallelerden de 
gelenlerin olduğunu ifade etti. 
Mahalle için faydalı bulduğu te-
sis hakkında konuşan Dikmen, 
“15 yılı aşkın zamandır emekli-
yim. Tesisimiz faaliyete geçtiği 
günden bu yana burada vakit 
geçiriyorum. Tesis, mahallemiz 
insanları için çok faydalı oldu. 
Buraya yalnızca bizim mahalle-
mizin sakinleri değil, civar ma-
hallelerden de gelenler oluyor. 
Sohbet ediyoruz, kaynaşıyoruz! 
Özellikle cami yakınında olması 
da çok güzel. Günlük gazetele-
rimiz, kitaplar, televizyonumuz, 
eksik olmayan çayımızla emek-
liler için güzel bir hizmet oldu. 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş’a teşekkür ediyoruz, 
yapımında emeği geçenlerden 
Allah razı olsun.” dedi.  
n HACER CEYLAN

Karatay Belediyesi tarafından 
bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Ka-
ratay Lavanta Günleri” sona erdi. 
İki gün süren etkinliklere Türki-
ye’nin dört bir yanından binlerce 
vatandaş katıldı. Lavanta Gün-
leri’nin ziyaretçi rekoru kırdığını 
dile getiren Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca; “İnandık, çaba-
ladık; moloz yığınlarıyla dolu 340 
bin metrekarelik alanı gözde bir 
merkez haline getirdik. Bu inançla 
geleneksel hale getirdiğimiz Kara-
tay Lavanta Günleri 3. yılında da 
ziyaretçilerimize unutulmaz bir 
deneyim sundu” dedi.  Karatay 
Belediyesi’nin geleneksel hale ge-
tirdiği “Karatay Lavanta Günleri”-
nin üçüncüsü yoğun bir katılımla 
sona erdi. Türkiye’nin ve şehrin 
dört bir yanından gelen doğa tut-
kunları, bu yılda unutulmaz anılar 
biriktirdi.

STANTLAR KURULDU
Karatay Lavanta Bahçesi’nin 

karşısında oluşturulan etkinlik 
alanına iki gün boyunca gelen bin-
lerce vatandaş; el sanatlarından 
lavanta ürünlerine, doğal ürünler-
den yiyeceğe kadar kurulan birçok 
stantta vakit geçirdi. Anne babalar 
kadar çocuklar da gün boyu süren 
çeşitli atölyelerde, özel oyun alan-
larında, çocuk tiyatro ve animas-
yon gösterilerinde doyasıyla eğle-
nerek dopdolu iki gün geçirdiler. 
Konya’nın turizmine önemli kat-
kılar yapmayı sürdüren Lavanta 
Bahçesi ile Karatay Lavanta Gün-
leri, binlerce vatandaşı ağırlayarak 
bu yıl yeni bir rekor da kırmış oldu.

EŞSİZ MANZARASI İLE 
DİKKAT ÇEKTİ

Lavanta Bahçesi’ni de ge-
zerek lavantaların eşsiz kokusu 
ve görüntüsüyle adeta büyüle-
nen vatandaşlar, bahçe içerisine 
yerleştirilen objeleri kullanarak 
ziyaretlerini fotoğraflarla ölüm-
süzleştirdiler. Vatandaşlar yine 
Lavanta Bahçesi’nin hemen ya-
nındaki Mevlana Gül Bahçesi’nin 
de ziyaret ederek bahçedeki onlar-
ca tür ve çeşitteki binlerce gülün 

eşsiz manzarasının tadını çıkardı. 
ZİYARETÇİLERİNDEN 

TAM NOT
Ziyaretçiler; Türkiye’nin en 

büyük Lavanta Bahçesini Kon-
ya’ya kazandıran Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’ya teşekkür 
ederek, “Karatay Lavanta Bahçe-

si’ni ve Lavanta Günleri için yapı-
lan etkinlik alanlarını tek tek gez-
dik. Her şeyiyle çok güzeldi ve bu 
tür etkinlikleri önemsiyoruz. La-
vanta Bahçesi, Karatay’a ve Kon-
ya’ya ayrı bir zenginlik ve değer 
kattı. Gelecek yıllarda da Karatay 
Lavanta Günleri’nin devam etme-

sini istiyoruz. Bu güzel bahçeler 
ve etkinlikler için Karatay Bele-
diye Başkanımız Hasan Kılca’ya 
çok teşekkür ediyoruz” dediler. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca etkinliklerin son gününde 
de, Lavanta Bahçesi’ni ve etkinlik 
alanını ziyaret ederek vatandaş-
larla buluştu. Lavanta Günleri’nin 
ikinci gününe; 26 ve 27. dönem 
AK Parti Konya Milletvekili Ahmet 
Sorgun, Karatay Belediyesi Meclis 
Üyeleri ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. 

KILCA TEŞEKKÜR ETTİ
Etkinlik için oluşturulan sah-

nede konuşma yapan Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Karatay Lavanta Günleri’ne ka-
tılan vatandaşlara ve çocuklara 
teşekkür etti. Kılca; “Biz inandık, 
çabaladık; hemşehrilerimiz destek 
verdiler ve moloz yığınlarıyla dolu 
devasa bir alanı 340 bin metre-
karelik gözde bir merkez haline 
getirdik. Bölgemiz cazibe mer-
kezi oldu ve gurur duyduğumuz 
bir marka haline geldi. Böylelikle 
burası çeşitli ürünlerle katma de-
ğer sağlayan ekonomik bir yatırı-
ma dönüştü. Lavanta Günleri’nin 
3.’sünde yüzlerce etkinlik alanı, 
birçok noktada fotoğraf çekim 
alanları oluşturduk. Şenliğimiz 
ziyaretçilerine unutulmaz bir de-
neyim sundu. Gözümüzün nuru 
çocuklarımızı tabi ki unutmadık 
onlar için de tiyatro oyunları sah-
neledik, etkinlikler düzenlendik. 
Bizler çocuklarımızı çok seviyoruz. 
Çocuklarımız için ne kadar hizmet 
etsek azdır. Lavanta Günlerimize 
bu yıl binlerce vatandaşımız ka-
tıldı. Böylelikle geçtiğimiz yılın da 
rekorunu kırmış olduk. İnşallah 
gelecek sene daha güzel etkinlik-
lerle ve şenliklerle tekrar buluşa-
cağız. Lavanta Bahçemiz ve Gül 
Parkı’mız Temmuz ayı sonuna ka-
dar misafirlerini bekliyor olacak. 
Etkinliklerimize katılan tüm mi-
safirlerimize teşekkür ediyorum” 
ifadelerine yer verdi. 
n HABER MERKEZİ

Buğra Açılan

Mehmet Türel

Ali Yüce

Mehmet Dikmen
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Meram Belediyesi tarafından hayata geçirilen Gazze Sosyal Tesisleri bünyesindeki Millet Kıraathanesi okuma ve ders çalışmak 
için sakin bir ortam sunarken Emekliler Lokali ise kaybolmaya yüz tutmuş mahalle kültürünün yaşatılmasına olanak sağlıyor 

Mahalle kültürünün bekçileri! 

Kılca: Lavanta günlerimize binlerce vatandaş katıldı



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
Kadınhanı ilçe merkezinde yü-
rütülen tarihi kentsel dönüşüm 
çalışmalarında incelemelerde 
bulundu. 100 bağımsız bölüm-
den oluşan bir kentsel dönüşüm 
çalışması yürüttüklerini belirten 
Başkan Altay, “30 dükkan ve 
70 konuttan oluşan alanda yüz-
de 60 aşamaya geldik. İnşallah 
2025’in ortalarında bu projeyi 
tamamlayarak Kadınhanı’mızın 
en büyük kentsel dönüşümünü 
tamamlamış olacağız” dedi. Çev-
re düzenlemesiyle, mimarisiyle 
Kadınhanı’na değer katacak bir 
eser ortaya çıkarmış olacaklarını 
kaydeden Başkan Altay, iş birli-
ğinden dolayı Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na 
ve Kadınhanı Belediyesi’ne te-
şekkür etti.  Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Kadınhanı’nın kalbi 
konumunda olan Ünver Mahal-
lesi’nde hayata geçirdiği kentsel 
dönüşüm çalışmalarını tüm hı-
zıyla sürdürüyor. Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Kadınhanı Belediye 
Başkanı İrfan Karaca ile birlikte 
kentsel dönüşüm alanında ince-
lemelerde bulunarak projenin 
son durumu hakkında bilgi aldı.
DİRENÇLİ HALE GETİRMEK İÇİN 

ÇALIŞIYORUZ
İncelemenin ardından açık-

lamalarda bulunan Başkan Al-
tay, Konya’yı dirençli bir şehir 
haline getirmek için yoğun bir 

çaba sarf ettiklerini, özellikle 
6 Şubat 2023’te yaşanan dep-
remlerden sonra şehirleri dep-
reme dirençli hale getirmenin 
en önemli öncelikleri arasında 
olduğunu vurguladı. Altay, “Şu 
anda Kadınhanı’nda 100 bağım-
sız bölümden oluşan bir kentsel 
dönüşüm çalışması yürütüyo-
ruz. 30 dükkan ve 70 konuttan 
oluşan alanda yüzde 60 aşama-
ya geldik. İnşallah 2025’in orta-
larında bu projeyi tamamlaya-

rak Kadınhanı’mızın en büyük 
kentsel dönüşümünü tamamla-
mış olacağız. İnşallah Ilgın’da, 
Kadınhanı’nda ve deprem riski 
olan ilçelerimizde de kentsel 
dönüşüm faaliyetlerini yapma-
ya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. 

KADINHANI’NA DEĞER 
KATACAK

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’na ve Ka-
dınhanı Belediyesi’ne iş birliğin-

den dolayı teşekkür eden Başkan 
Altay şöyle devam etti:  “Vatan-
daşlarımızla mutabakatla bu 
süreci yürüttük. İnşallah Konya 
Büyükşehir’e yakışır, bakanlı-
ğımıza yakışır bir şekilde hem 
dükkanları hem evleri en kısa 
sürede teslim ederek depreme 
dayanıklı, çevre düzenlemesi 
yapılmış, mimarisiyle Kadın-
hanı’na değer katacak bir eser 
ortaya çıkarmış olacağız. Yap-
mış olduğumuz işte de mimari 
kaygıları öne çıkararak proje ge-
liştiriyoruz. Tamamlandığında 
Kadınhanı’nın en güzel blokları 
burada yükselmiş olacak. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
rum. Hayırlı, uğurlu olsun.”

ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ
Kadınhanı Belediye Başkanı 

İrfan Karaca ise, projenin Ka-
dınhanı için tarihi bir proje ol-
duğunu ifade ederek, “Tamam-
landığında Kadınhanı’mız güzel 
bir çarşı merkezine kavuşacak. 
Kentsel dönüşüm projesine 
vermiş olduğu destekten do-
layı Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum’a ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İbra-
him Altay’a teşekkür ediyoruz” 
diye konuştu. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Kadınha-
nı’nın kalbi konumunda olan 
Ünveren Mahallesi’nde hayata 
geçirilen tarihi dönüşüm proje-
si; 31.400 metrekare alanda 2 
etaptan oluşuyor. 
n HABER MERKEZİ
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Beyşehir’de okul idarecileri 
ve öğretmenler eğitim-öğre-
tim döneminde ders verdikle-
ri sınıfları yaz tatili dönemin-
de yaptıkları örnek çalışma ile 
yeni eğitim dönemine hazırladı. 
Beyşehir’de Avşar Mahallesi’n-
de bulunan TOKİ Ortaokulu’n-
da görev yapan öğretmenler 
ile idareciler bakım ve onarım 
faaliyetleri çerçevesinde elle-
rine aldıkları zımpara ile öğ-
rencilerin kullandıkları eskiyen 
tüm okul sırası ve masalarını 
yenilemek için seferber oldu. 
Öğretmenler, okulda görevli 

hizmetlilerin de katıldığı me-
saide elden geçirdikleri sıra ve 

masaları yeni hale dönüştürdü. 
Çalışma ile sınıflar yeni ders yı-

lına hazırlandı. Çalışma ile öğ-
rencilerin daha kaliteli ve temiz 
bir atmosferde ders görmesine 
imkan sağlanmasının hedeflen-
diği belirtildi. Öğretmenlerin 
okul bahçesinde gerçekleştirdi-
ği zımpara ve vernikleme me-
saisi ile okul sıraları ve masalar 
yenilendi. Okul Müdürü Ömer 
Candan, yürütülen çalışma ile 
kurumdaki tüm öğrenci ma-
saralarının zımparalandıktan 
sonra verniklendiğini ve yeni 
hale geldiğini belirterek emeği 
geçenlere teşekkür etti.
n AA

Gönüllü öğretmenler okulda sıraları yeniledi

Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, “30 dükkan ve 70 konuttan oluşan alanda yüzde 60 aşamaya geldik. İnşallah 2025’in 
ortalarında bu projeyi tamamlayarak Kadınhanı’mızın en büyük kentsel dönüşümünü tamamlamış olacağız” dedi

Kadınhanı dönüşüyor!

Konya TOGG Kullanıcıları Plat-
formu, üyeleriyle düzenlediği ye-
mekli buluşmada bir araya geldi. 
Programda birçok TOGG kullanıcısı 
yer alırken, Konya TOGG Kullanı-
cıları Platformu Sözcüsü Ali Koç, 
yaptığı konuşmada TOGG kulla-
nıcılarına müjdeler verdi. Koç, ko-
nuşmasında TOGG’un Konya’da 
mobil servis hizmeti vereceğini ve 
kısa süre içerisinde Konya’ya kalı-
cı bir servis açılacağının müjdesini 
paylaştı. Konya TOGG Kullanıcıları 
Platformu, üyeleriyle Mahmut Sami 
Ramazanoğlu Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi bahçesinde düzenlenen 
yemekli bir buluşmada bir araya 
geldi. Birçok TOGG kullanıcısının 
katıldığı etkinlikte misafirlere Kon-
ya pilavı ikram edildi. Programda, 
TOGG kullanıcıları arasında Kon-
ya’ya servis açılışı ve diğer önemli 
konular hakkında görüş alışveri-
şinde bulunuldu. Etkinlikte, araç 
aksesuarlarının satıldığı stantlar ve 
çeşitli aktiviteler de yer aldı. Progra-
ma TOGG kullanıcılarının yanı sıra 
AK Parti Konya Milletvekili Mustafa 
Hakan Özer ve Konya Ticaret Odası 
Başkanı Selçuk Öztürk katıldı. Kon-
ya TOGG Kullanıcıları Platformu 
Sözcüsü Ali Koç, TOGG tarafından 
Konya’ya açılması gereken servis 
için görüşmeler gerçekleştirdikle-

rini ifade etti. Koç, “Böyle güzel bir 
programı Türkiye’de ilk defa Kon-
ya’da gerçekleştiriyoruz. Ülkemizin 
yerli ve milli arabası TOGG üreti-
me başladı ve Konya’mıza da geldi. 
Konyalı vatandaşlarımız TOGG’a 
büyük ilgi gösterdi ancak servis ko-
nusunda bölgesel sıkıntılar yaşıyo-
ruz. TOGG’un Konya’da servisinin 
açılması ve sorunların giderilmesi 

için gerekli görüşmeleri gerçekleş-
tirdik ve çalışmalar yaptık. Konya 
Ticaret Odamız ile bu çalışmayı ta-
mamladık. TOGG yetkilileri ile gö-
rüştük, 2 aydır süren çalışmalarımız 
sonucunda olumlu geri dönüşler 
aldık.  BOSCH aracılığı ile Konya’ya 
açılması planlanan servis çalışmala-
rının yetersiz kalması sonucu TOGG 
yetkilileri bu plandan vazgeçti. Tes-

limat için Konya 2026 veya 2027 
yılına programlanmıştı, dolayısıyla 
servisin öncelikle açılması ve tes-
limatın Konya’dan yapılması için 
yaptığımız çalışmalara TOGG olum-
lu yanıt verdi. Çalışmalarımız sonu-
cu, önümüzdeki kısa süre içerisinde 
Konya’ya TOGG servisi açılacak, 
TOGG teslimatı Konya’da yapılacak 
ve 10 gün içerisinde haftada 2 gün 
olmak üzere TOGG mobil servisi 
Konya’da hizmet verecek" diye ko-
nuştu. 

HAYALLERİMİZ GERÇEKLEŞTİ
AK Parti Konya Milletvekili 

Mustafa Hakan Özer, Konya TOGG 
Kullanıcıları Platformu'nun düzen-
lediği yemekli buluşmada yaptığı 
konuşmada, Türkiye'nin yerli oto-
mobili TOGG hakkında önemli de-
ğerlendirmelerde bulundu. Özer, 
"Bizler, ülke olarak her şeyiyle bize 
ait bir otomobil markasının olmasını 
hayal ettik. Bunu Devrim Arabasıy-
la biraz yaklaşmıştık ama maalesef 
başarılı olamadık. TOGG, bizim ha-
yallerimizi gerçekleştiren bir proje 
oldu. TOGG ilk ortaya çıktığında 
olumsuz eleştiriler ve karamsar bir 
tablo vardı ama hamdolsun bugün 
gerçekten Türkiye’nin her köşesin-
de TOGG görmek mümkün hale 
geldi” dedi. 
n TÜLİN ŞEKER

Konya’daki TOGG kullanıcıları biraraya geldi

65. Uluslararası Akşehir Nas-
reddin Hoca Şenlikleri 4. gününde 
çeşitli etkinliklerle devam etti. Şen-
likler kapsamında Akşehir'e gelen 
8 yerli ve 5 yabancı halk oyunları 
ekibi Tarihi Kilise ve Hıdırlık mey-
danlarında gösteriler yaptı. Bu yıl 
ki şenliklere, Bursa Prusa Sanat 
Gençlik ve Spor Kulübü, Denizli 
Destan Dans ve Sanat Merkezi, 
Gaziantep Kültür Sanat Kulübü, 
Giresun Halk Eğitim Merkezi, İz-
mir Kordon Folklor Araştırma Spor 

Kulübü, İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü (İyte) Halk Dansları Top-
luluğu, Zonguldak Gençlik ve Spor 
Kulübü Halk Oyunları Topluluğu, 
Akşehir Halk Oyunları Ekibi, Ar-
navutluk, Gürcistan, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Makedonya, 
İran'dan temsilciler katıldı. Geldik-
leri yörelerin dans ve halk oyun-
larının sergileyen konuk ekiplerin 
performanslarına vatandaşlar yo-
ğun ilgi gösterdi.
 n AA

Türkiye Yazarlar Birliği Konya 
Şubesi 30. yıl etkinleri devam edi-
yor. Karatay Belediyesi iş birliği ile 
yapılan ve Mustafa Güden‘in dü-
zenlediği, “Tematik Filmler Sıkıcı 
mı? Yoksa...” başlıklı konferan-
sında Dr. Murat Küçükhemek ko-
nuştu. Konferansta Tarkovsky ve 
Nuri Bilge Ceylan sinemasından 
sahnelere de yer verildi. Dr. Kü-
çükhemek “babamın şu sözünü 
hatırlıyorum: "Film adamı olma-
yın, bilim adamı olun." Filmlere 
karşı böyle bir önyargımız var. Bu 
önyargının kökenlerini anlamaya 
çalışacağız diyerek konuşması-
na başlayan Küçükhemek ,kitap 
okumanın, insanın farkındalığını 
geliştirmede ve bütünlüğünü ta-
mamlamada tartışmasız önemli 
olduğunu biliyoruz. Sinema ise 
yaklaşık yüz yıllık bir geçmişe da-
yanıyor. Peki, film okuma nedir? 
İngilizce'de "film reading" olarak 
adlandırılan bir kavramdır bu. Bir 
yazarı okuyabiliyor musunuz bil-
miyorum, ama bu yazarlar birliği-
nin tanınan bir öykücüsünden bir 
cümle paylaşmak istiyorum. Bu 
öykücünün Facebook'ta paylaştığı 
bir cümle dikkatimi çekmişti. Şöy-
le diyordu: "Muhtemelen en güzel 
filmi bile izlerken, 'şimdi bunun 
yerine bir kitap okuyabilirim' diye 
ciddi şekilde vicdan azabı çeken-
ler hangi sınıfa dahil edilebilir?" 
Bu cümle, film izlerken kendini 
suçlu hisseden biri hakkında. Film 
izlemek yerine neden kitap oku-
muyorum diye bir içsel çatışma 
yaşıyor. Müzik dinlerken böyle bir 
çatışma yaşamıyoruz; neden sine-
mada yaşıyoruz? Bu konuyu anla-
maya çalışacağız. Yazar bu cümle-
sine bir açılım getirerek, "Okurken 
aldığım keyfi izlerken almıyorum, 
çünkü hayal dünyama daha az 
müdahale ediliyor," demişti. Bu 
mantıklı görünebilir, ancak ben 
bu cümlenin kişisel olmadığını 
düşünüyorum.” dedi. 

380 BİN KİŞİ İZLEDİ
Konuşmasına Nuri Bilge Cey-

lan üzerinden örnek vererek de-
vam eden Küçükhemek “Nuri 

Bilge Ceylan sineması 1995 yılın-
da başladı ve en son "Kuru Otlar 
Üstüne" filmi 2023 yılında vizyo-
na girdi. Örneğin, "Mayıs Sıkıntısı" 
2000 yılında 35 bin kişi tarafından 
izlenmiş. "Uzak", "İklimler", "Üç 
Maymun", "Kış Uykusu" ve "Bir 
Zamanlar Anadolu'da" filmlerinin 
toplam izleyici sayısı ise 700 bin 
civarında. Özellikle "Bir Zamanlar 
Anadolu'da" filmi, BBC'nin 21 ül-
keden 253 eleştirmenin seçimiyle 
hazırladığı 21. yüzyılın en iyi 100 
filmi listesinde 54. sırada yer aldı. 
Ancak bu kadar değer verilen bir 
film bile sınırlı bir izleyici kitlesine 
ulaştı. Nuri Bilge Ceylan'ın en faz-
la izleyici çeken filmi "Kuru Otlar 
Üstüne" oldu. Ancak bu film bile 
sadece 380 bin kişi tarafından 
izlendi. Bu durumu Recep İvedik 
filmleriyle karşılaştıralım; Recep 
İvedik serisi milyonlarca izleyi-
ciye ulaşmış durumda. Neden 
dünya çapında tanınan bir yönet-
menimizin filmi sadece 380 bin 
kişi tarafından izleniyor? Sanatın 
amacını da kısaca ele almak isti-
yorum. Tarkovski, sanatın amacı-
nı "kendine ve çevresine hayatın 
ve insan varlığının anlamını açık-
lamak, insanlara varoluş sebep-
lerini ve amaçlarını göstermek" 
olarak tanımlar. Benzer şekilde, 
yazarlar birliğinin tanınmış isim-
lerinden Cihan Aktaş da sanatı, 
"hayatın sıradan bir varoluş olarak 
yaşanmasından kurtaran bir ge-
reklilik" olarak tanımlar. Kültürel 
olarak yerleşik toplumla göçebe 
toplum arasında bir geçiş döne-
mi yaşadığımızı söyleyebiliriz. 
İbrahim Tenekeci'nin dediği gibi, 
"işittiklerimle hareket edeceksek, 
gözlerimiz neden yaratıldı?" Sanat 
ve edebiyat alanında göz ve kulak 
arasında bir tartışma vardır. Batı-
da da bu tartışma, en değerli or-
ganın hangisi olduğu üzerine yo-
ğunlaşmıştır. Leonardo da Vinci, 
gözün üstün olduğunu savunur-
ken, diğerleri kulak için benzer 
savunmalar yapmıştır” ifadelerini 
kullandı. 
 n HABER MERKEZİ

Nasreddin Hoca Şenlikleri 
coşkuyla devam ediyor

Küçükhemek: Göz ile kulak 
arasında bir tartışma vardır



Karapınar’da obruğa düşen 
köpek itfaiye ekipleri tarafından 
kurtarıldı. Olay, Karapınar ilçe 
merkezine yaklaşık 20 kilometre 
uzaklıktaki Büyükbece mevkisin-
de yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 
Ramazan Emre Aksöz tarlasında 
sulama yaparken, 2 yıldır beslediği 
ve "Sarı" ismini verdiği köpeğinin 
yanında olmadığını fark etti. Çev-
rede araştırma yapan Aksöz, köpe-
ğin birkaç yıl önce başka bir vatan-
daşın tarlasında oluşan 22 metre 
derinliğindeki obruğa düştüğünü 
gördü. Kendi çabasıyla köpeği çı-
kartamayacağını anlayan Aksöz, 
itfaiye ekiplerinden yardım istedi. 
Kısa sürede adrese gelen ekipler, 
Konya Büyükşehir Belediyesi İtfa-
iye Daire Başkanlığı Arama Kur-
tarma ekiplerinden destek çağırdı. 
Ekipler hazırlık yaparak kurdukları 
sistemle obruğa indi. Obruğa inen 
itfaiye eri, yaklaşık 2 saatlik bir 

çalışma sonrasında köpeği kurtar-
mayı başardı. Kurtarılan köpeğe, 
itfaiye ekipleri tarafından su içirildi 
ve sağlık durumu kontrol edildi. 
Obruğun birkaç yıl önce oluştuğu 
öğrenildi. Ramazan Emre Aksöz, 
kurtarma çalışmasına katılan itfai-
ye ekiplerine teşekkür etti. Aksöz, 
"Köpeğimin obruğa düşmesinden 
dolayı büyük üzüntü yaşadım. 
Ancak ekipler kurtarmayı başardı. 
Sağlığı da çok iyi. İtfaiye ekibinin 
hepsine çok teşekkür ediyorum" 
dedi. n İHA

İsrail savaş uçakları ve top-
çu birlikleri Gazze kentinin gü-
neybatısındaki Derac, Rimal, 
Sanayi, Tel el-Hava, Tuffah ve 
Eski Şehir gibi pek çok bölgeyi 
yoğun şekilde bombaladı. Böl-
gedeki binlerce Filistinli, yoğun 
saldırlar nedeniyle kuzeye doğ-
ru kaçmaya başladı. İsrail savaş 
uçakları ve topçuları gece boyu 
Gazze kent merkezinin doğu, 
batı ve orta bölgelerini saatler 
boyunca ağır bombalarla he-
def aldı. Saldırılar nedeniyle 
bölgede onlarca ölü ve yaralı 
olduğu aktarıldı. Ambulanslar 
bölgeye giremiyor Devam eden 
yoğun bombardıman nedeniyle 
ambulans ve sağlık ekiplerinin 
bölgeye giremediği, yaralıların 
çoğunun bu nedenden hayatını 
kaybettiği ifade edildi. Görgü 
tanıkları da Gazze kentini sar-
san şiddetli patlama seslerinin 
duyulduğunu, patlamanın etki-
lerinin Gazze Şeridi'nin kuzey 
ve orta kesimlerinde de his-
sedildiğini aktardı. Gazze'deki 
Sağlık Bakanlığı, yaptığı açık-
lamada, İsrail'in 7 Ekim'den bu 
yana Gazze Şeridi'ne düzenle-
diği saldırılarda en az 15 bin 
694'ü çocuk, 10 bin 279'u kadın 

olmak üzere 38 bin 153 Filis-
tinlinin öldürüldüğünü, 87 bin 

828 Filistinlinin yaralandığını 
bildirmişti. 

HAKSIZ YERE GÖZALTILAR VAR
Batı Şeria'da aralarında ço-

cukların da olduğu 30 Filistinli 
gözaltına alındı Filistin Esirler 
Cemiyeti ile Filistin Kurtuluş Ör-
gütüne bağlı Esirler ve Serbest 
Bırakılanlar Heyetinden yapılan 
ortak açıklamada, İsrail askerle-
rinin işgal altındaki Batı Şeria'da 
baskınlarını sürdürdüğü belir-
tildi. İsrail ordusunun son 24 
saatte Batı Şeria'nın Ramallah, 
Cenin, Kalkilya, Beytüllahim, 
Nablus, El Halil ve Tubas kent-
leri ile Kudüs'te aralarında çocuk 
ve eski tutukluların da olduğu 
en az 30 Filistinliyi gözaltına 
aldığı bildirildi. İşgal altındaki 
Batı Şeria'da 7 Ekim'den bu yana 
gözaltına alınan Filistinlilerin 
sayısının 9 bin 580'e yükseldiği 
kaydedildi. İsrail'in Gazze Şe-
ridi'ne saldırı başlattığı 7 Ekim 
2023'ten bu yana işgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te de 
Filistinlilere yönelik gözaltı, bas-
kın ve saldırılarda artış yaşanı-
yor. İşgal altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs'te 7 Ekim 2023'ten 
bu yana İsrail askerleri ile Filis-
tin topraklarını gasbeden İsrail-
lilerin saldırılarında 571 Filistin-
li hayatını kaybetti. n AA
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
9 Temmuz 2024 Salı • Yıl: 15 • Sayı: 5220

Yayın Türü: Yerel Süreli

Ticari araç devrildi: 3 yaralı Yavru köpek motora sıkıştı
Konya'da sürücünün kontro-

lünden çıkan hafif ticari aracın 
devrilmesi sonucu 3 kişi ağır ya-
ralandı. Kaza, saat 15.00 sıraların-
da merkez Selçuklu ilçesi Sulutaş 
Mahallesi Baraj Caddesi üzerinde 

meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Sille Barajı'ndan Sille Mahal-
lesi istikametine seyir halinde olan 
henüz sürücüsünün ismi öğreni-
lemeyen 42 VE 866 plakalı hafif 
ticari araç, sürücünün direksiyon 

hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yol kenarındaki elektrik direğine 
çarparak devrildi. Kazayı gören di-
ğer sürücülerin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri araçta bulu-

nan 3 kişiye ilk müdahaleyi olay 
yerinde yaptı. Yaralılar ambulans-
larla hastaneye kaldırıldı. Tedavi 
altına alınan 3 kişinin hayati tehli-
kelisinin bulunduğu öğrenildi. Ka-
zayla ilgili tahkikat sürüyor. n İHA

Kulu’da otomobilin motor kıs-
mına sıkışan yavru köpek itfaiye 
ekipleri tarafından kurtarıldı. Edi-
nilen bilgiye göre, ilçeye bağlı Ke-
maliye Mahallesi'nde ikamet eden 
Mustafa Kayhan'ın, Kanada'dan 
gelen torununun sahiplendiği 
yavru köpek, sabah saatlerinde 
evlerinin önünden kayboldu. Yav-
ru köpeği aramak için elektrikli 
otomobili çalıştıran aile, otomobi-
lin motor kısmından ses geldiği-

ni fark etti. Motor kısmına bakan 
ama yavru köpeği bulamayan aile 
aksesuar satan bir iş yerine geldi. 
Dükkan sahibinin yaptığı inceleme 
sonunda yavru köpeğin otomobi-
lin motor kısmında sıkıştığı tespit 
edildi. Bunun üzerine aile, 112 Acil 
Çağrı Merkezine ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine adrese gelen itfaiye 
ekiplerin 35 dakikalık çalışması so-
nucu yavru köpek bulunduğu yer-
den çıkarıldı. n İHA

Siyonist rejim, terörist İsrail ordusunun yoğun saldırılar eşliğinde Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki Gazze kent merkezinin 
güneybatısına girmesi üzerine bombalardan kaçan binlerce Filistinli yeniden yollara düştü. Birçok yer bombalandı

Terörist İsrail durmuyor!

İçişleri Bakanı Yerlikaya cin-
sel taciz ve yasa dışı bahis suç-
larına yönelik jandarma tarafın-
dan düzenlenen "Sibergöz-50" 
operasyonlarında, hesaplarında 
364 milyon lira işlem hacmi 
bulunan 24 şüphelinin yaka-
landığını açıkladı.  Türkiye’nin 
huzur ve güvenliği için operas-
yonlar devam ediyor. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, 13 ilde 
nitelikli dolandırıcılık, çevrim 
içi çocuk müstehcenliği, cinsel 
taciz ve yasa dışı bahis suçla-
rına yönelik jandarma tarafın-
dan düzenlenen "Sibergöz-50" 
operasyonlarında, hesapların-
da 364 milyon lira işlem hac-
mi bulunan 24 şüphelinin ya-

kalandığını bildirdi.Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, Jandarma Ge-
nel Komutanlığı Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı ko-
ordinesinde İl Jandarma Ko-
mutanlıklarınca, Elazığ, Niğde 

ve Edirne merkezli Adana, Di-
yarbakır, Mersin, Gaziantep, İs-
tanbul, Amasya, Ankara, İzmir, 
Kastamonu ve Muğla olmak 
üzere 13 ilde "Sibergöz-50" 
operasyonlarının düzenlendi-
ğini belirtti. Operasyonlarda, 

hesaplarında 364 milyon lira 
işlem hacmi bulunan 24 şüphe-
linin yakalandığını ifade eden 
Yerlikaya, şunları kaydetti:

JANDARMAYI 
TEBRİK ETTİ

"Kara vatanda olduğu gibi 
siber vatanda da sanal devri-
yelerimiz 7 gün 24 saat görev-
lerinin başında. Operasyonlar 
sonucu çok sayıda bilgisayar, 
telefon, sim kart, taşınabilir 
bellek ve banka/kredi kartı ele 
geçirildi. Operasyonları ger-
çekleştiren kahraman jandar-
mamızı tebrik ediyorum. Allah 
ayağınıza taş değdirmesin. Mil-
letimizin duası sizinle."
n AA

Sibergöz operasyonu: 24 tutuklama

Konya Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince göçmen kaçakçılığına 
yönelik yapılan çalışmalar çerçe-
vesinde baskın yapılan bir evden 
17 kaçak göçmen çıktı. Konya 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı Göç-
men Kaçakçılığı ile Mücadele ve 
Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü 
ekipleri, merkez Meram ilçesi Sa-
hibiata Mahallesindeki bir adreste 
kaçak göçmenlerin kaldığını tespit 
etti. Polis ekiplerince adrese yapı-
lan baskında Suriye uyruklu 17 

kaçak göçmen yakalandı. Olayla 
ilgili yapılan çalışmalarda daha 
önce göçmen kaçakçılığı suçun-
dan suç kaydı bulunan Suriye 
uyruklu H.A.N.'nin daireyi kaçak 
göçmenlere kişi başı bin liraya 
kiraya verdiği tespit edildi. Gö-
zaltına alınan 17 kaçak göçmen 
sınır dışı edilmek üzere muhafaza 
altına alınırken, H.A.N. isimli şüp-
heli göçmen kaçakçılığı suçundan 
adliyeye sevk edildi.
 n İHA

Konya’da 17 düzensiz 
göçmen yakalandı

Obruğa düşen köpeği 
itfaiye ekipleri kurtardı
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Demokrasi ve Atılım Partisi 
(DEVA) Konya 2. Olağan İl Kong-
resi, il teşkilatında yapıldı. Tek liste 
ile gidilen seçim sonrasında bu za-
mana kadar İl Başkanlığı görevini 
yürüten Dr. Seyit Karaca, İl Baş-
kan Vekili Hasan Bestil’e görevi 
devretti. Kongrede Divan Başkan-
lığı görevini de üstlenen Dr. Seyit 
Karaca yaptığı konuşmada; “23 
Haziran 2020 tarihinde başlayan 
İl Başkanlığı sürecinde bugüne 
kadar birlikte yol yürüdüğümüz, 
parti çalışmalarına katkı sunan 
tüm arkadaşlarımıza çok teşekkür 
ediyorum. Ülke siyasetinin her 
geçen gün daha da çıkmaza gir-
diği aşikâr bir şekilde görülüyor. 
Vatandaşımızı derinden etkile-
yen yakıcı sorunların olduğu ülke 
gündemi maalesef bugün basit 
ve suni gündemlerle karartılmaya 
çalışılıyor. Basit ve dezenformatif 
iletişim kurallarıyla ve oyunlarıyla 
siyasette gün geçiriliyor. Sabit ve 
dar gelirliler içerisinde ilk sırada 
gelen emeklilerimiz TÜİK mari-
fetiyle yazılan komik senaryolarla 
bir puan da olsa daha düşük maaş 
zammına maruz bırakılıyor. Kök 
maaş oyunları da işin başka bir bo-
yutudur. 4 defa zam alıp ta 10.000 
TL sınırını aşamayan emeklimiz 

sefaletin kucağına bile isteye itil-
mektedir. Çiftçimiz elde ettiği 
ürünü masraflarını bile çıkaracak 
şekilde satamamaktadır. Genç-
lerimizin yarınlarına dair umut-
suzlukları iyice derinleşmektedir. 
Asgari ücretli, seçimli yıllarda zam 
oyunları ile kendilerinin siyasete 
nasıl alet edildiğini, enflasyona 
rağmen bu yıl seçim olmadığı için 
ara zam olmayacağı ilanıyla net 
olarak anlamıştır. Yerel seçimler 
sonrası iktidara gelenlerin de va-
tandaşa yeterince umut olamaya-
caklarını görmeye başladık” dedi. 
Bestil’e Konya için en iyi şekilde 
hizmet edeceğini açıkladı. 
 n HABER MERKEZİ
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Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Mimarlık ve Tasarım Fakül-
tesi, 2023-2024 mezunları diplo-
ma sevinci yaşadı.  KTÜN Gelişim 
Yerleşkesi içerisinde yer alan spor 
salonunda düzenlenen program-
la yaklaşık 700 öğrenci mezuniyet 
heyecanını aileleriyle birlikte ya-
şadı. Mezuniyette konuşan KTÜN 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, 
üniversitenin kuruluşunun 6. yılın-
da olduğunu hatırlatarak yaklaşık 
700 öğrencinin mezuniyetinin bü-
yük kıvanç verdiğini belirtti. Üni-
versitelerin bilim yuvaları olduğuna 
vurgu yapan Rektör Prof. Dr. Çelik, 
şunları ekledi: “Üniversitelere, bi-
lim ve teknolojinin üretimi, bilimsel 
bilginin dolaşımı, bireylerin yetiş-
tirilmeleri noktasında önemli gö-
revler düşmektedir. Konya Teknik 
Üniversitesi olarak bizler bu görev 
bilinciyle sorumluluğunuzu en iyi 
şekilde yerine getirmeye çalışıyo-
ruz. Bu noktada burada bulunan 
her bir akademisyen arkadaşıma 
gençleri yetiştirmede göstermiş 
oldukları özveri ve gayretlerinden 
dolayı huzurlarınızda bir kez daha 
teşekkür ederim” dedi. 

MİLLİ PROJELERİ
 DESTEKLİYORUZ

Sözlerine üniversite hakkında 
bilgi vererek devam eden Rektör 
Çelik, “Konya Teknik Üniversitesi 
mühendislik ve mimarlık öğreti-

minde deneyimli bir üniversitedir. 
Üniversitemiz bünyesinde; 5 fakül-
te, 1 meslek yüksekokulu, 1 enstitü 
bulunuyor. Yaklaşık 12 bin öğrenci, 
800'ün üzerinde akademik ve idari 
personel ile öğrenim ve araştırma 

faaliyetlerimize devam ediyoruz. 
Türkiye’nin geleceğine katkı suna-
cak en iyi mühendisleri yetiştirme-
ye çalışırken yerli ve milli projele-
rini destekleyecek çalışmalara da 
imza atıyoruz.” dedi.

KEPLER ATILDI
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mehmet Çağlar 
Meşhur ise konuşmasında, her yıl 
olduğu gibi yine yetiştirdikleri öğ-
rencilerin mezuniyet sevincine or-
tak olmaktan gurur duyduklarını 
ifade etti. Mimarlık ve Tasarım Fa-
kültesi olarak her zaman ülke için 
yararlı çalışmalara imza atacak olan 
donanımlı gençler yetiştirmek için 
çalıştıklarını belirten Dekan Meş-
hur, mezun olan tüm öğrencilere 
de mesleki yaşamlarında başarılar 
diledi.  KTÜN Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi 2023-2024 Eğitim-Öğre-
tim yılında başarıyla mezun olarak 
diplomalarına kavuşan öğrenciler 
mutluluklarını; törene katılan aile-
leri, arkadaşları, sevdikleri ve hoca-
larıyla paylaştı. Törenler, yemin ve 
kep atma seremonisinin ardından 
sona erdi.
n HABER MERKEZİ

Genel Sağlık-İş Konya İl tem-
silcisi Bülent Kaya yaptığı yazılı 
açıklamada TÜİK’ in enflasyonu 
düşük göstermekle yine milyon-
ların ekmeğiyle oynadığı söyledi.

Bülent Kaya krizin ağır yükü-
nün vatandaşa yüklediğini be-
lirterek, “Ülkemizdeki ekonomik 
kriz koşulları günden güne ağır-
laşmaktadır. TÜİK enflasyonu 
gerçekte olduğundan daha dü-
şük göstermeye devam etmek-
tedir. AK Parti iktidarında uzun 
yıllar görev yapan Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
bugünkü tablonun sorumluların-
dan biridir. Bugün kamu harca-

maları adı altında yurttaşlara pa-
zarlanan tasarruf genelgesi göz 
boyamaktan öteye gitmemekte-
dir.  Ülke kaynaklarını dev hol-
dinglere, teşviklerle sermayeye 
ve vergi sıfırlamalarıyla yandaş 
firmalara aktaranlar; krizin acı 
faturasını asgari ücretliye, esna-
fa, kamu emekçisine, emekliye 
ve dar gelirliye ödetmektedir. İk-
tidar 7. Dönem Toplu Sözleşmesi 
görüşmelerinde kamu emekçisi-
ni masada satan yandaş konfe-
derasyon yüzünden 2024 yılı ilk 
altı ay için yüzde15, ikinci altı ay 
için yüzde10, 2025 yılı için ise ilk 
altı ay için yüzde 6, ikinci altı ay 

için yüzde 5 zam kabul edilmiş 
ve çalışanları ağır ve zorlu yaşa-
ma mahkûm etmiştir. Ne yazık 
ki kamu çalışanlarına zam olarak 

sunulan oranlar hiçbir yaraya 
merhem olmayacaktır. Açıklanan 
oranlarla tüm halkımızı enflas-
yona yenik düşürmüştür. Bir kez 

daha aynı tablo yaşanmış, kamu 
çalışanları ve milyonlarca çalışan 
enflasyona ezdirilmiştir” dedi. 

ZAMLAR ZORLUYOR
Peş peşe gelen zamlar me-

muru ve emekliyi daha da zor-
layacağına dikkat çeken Bülent 
Kaya, “Son dönemde peş peşe 
gelen zamlar, memuru ve emek-
liyi daha da zorlayacaktır. Yüzde 
38’lik elektrik zammı Haziran 
2024 enflasyonunda dikkate 
alınmayacak ancak zam 1 Tem-
muz’dan itibaren yürürlüğe gire-
cektir. Emekliler ve memurlar 6 
ay boyunca yüzde 38'lik elektrik 
zammını ödeyecek ama bu hile 

nedeniyle zam oranı gelirlere 
yansımayacaktır. Akaryakıta ge-
len ÖTV zammı, kira zam ora-
nının yüzde 65.07 e çıkartılması 
yaşadığımız acı gerçekler iken, 
Temmuz’dan sonra aralıksız şe-
kilde doğalgaza, elektriğe, suya, 
gıda maddelerine, hijyen ürün-
lerine ve ulaşıma zam gelmeye 
devam edecektir. İktidar adeta 
mutfaklarımızı, dolaplarımızı ve 
ceplerimizi bizimle birlikte yak-
mayı sürdürüyor. Kamu emekçi-
lerinin sorunlarının yüzdelik ve 
ek zamlarla çözülmesi mümkün 
değildir” diye konuştu
n HABER MERKEZİ

Mezuniyet töreninde konuşan KTÜN Rektörü Prof. Dr. Çelik, 6 yıl önce kurulduklarına belirterek, “Bireylerin yetiştirilme-
leri noktasında önemli görevler düşüyor. Üniversitemizde; 5 fakülte, 1 meslek yüksekokulu, 1 enstitü bulunuyor” dedi

KTÜN’de mezuniyet coşkusu!

Kaya: TÜİK milyonların ekmeğiyle oynuyor

DEVA Partisi Konya artık 
Hasan Bestil’e emanet



Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ) Tıp Fakültesi Hastane-
si Kalp ve Damar Cerrahisi Ana 
Bilim Dalında uzmanlık eğitimini 
tamamlayan Op. Dr. Volkan Burak 
Taban’ın, NEÜ Tıp Fakültesi Kalp 
ve Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Yüksel 
Dereli ve Doç. Dr. Ömer Tanyeli 
ile gerçekleştirdiği bilimsel çalış-
ma, Uluslararası Avrupa Kalp ve 
Damar Cerrahisi Kongresi (ESCVS 
2024) ‘Genç Cerrahlar Vasküler 
Özet Sunum Yarışması’nda ikin-
cilik ödülünü kazandı. İlki 1954 
yılında düzenlenen ve Avrupa’nın 
Kalp ve Damar Cerrahisi alanın-
da en prestijli buluşması olan ES-
CVS 2024 kongresinin 72’ncisi bu 
yıl İstanbul’da yapıldı.  Uzmanlık 
eğitimini NEÜ Tıp Fakültesinde 
tamamladıktan sonra Şırnak Dev-
let Hastanesine atanan Kalp ve 
Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. 
Volkan Burak Taban’ın, NEÜ Tıp 
Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Yüksel Dereli ve Doç. Dr. Ömer 
Tanyeli ile gerçekleştirdiği bilimsel 
çalışma, ESCVS 2024 kongresinde 
finale kaldı. Sözel sunum alanında 
Türkiye’den yarışmaya katılan tek 
çalışma olarak finale kalan Op. Dr. 
Taban’ın sunumu, uluslararası jüri 

tarafından yapılan değerlendirme-
ler sonucu 2’ncilik ödülüne layık 
görüldü.  Ödül töreninde Op. Dr. 
Volkan Burak Taban’a ödülünü İtal-
yan Vasküler Cerrah Prof. Dr. Do-
menico Palombo takdim etti. Op. 
Dr. Taban, 6 ay önce Malezya’da 
Asya-Pasifik bölgesinin Tromboz 
ve Hemostaz alanında en prestijli 
buluşması olan Asya-Pasifik Trom-
boz ve Hemostaz Derneği Kongre-
sinde, Prof. Dr. Yüksel Dereli’nin 
danışmanlığında gerçekleştirdi-
ği Tıpta Uzmanlık Tezi ile “Genç 
Araştırmacı Ödülü”nün sahibi ol-
muştu. Prof. Dr. Yüksel Dereli, Doç. 
Dr. Ömer Tanyeli ve Op. Dr. Volkan 
Burak Taban, ESCVS 2024’te ka-
zanılan ödülle, bir kez daha Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi ve 
Tıp Fakültesinin ismini uluslararası 
saygınlığı olan bir kongrede duyur-
mayı başardı.  n HABER MERKEZİ
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Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ) Tıp Fakültesi tarafından 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 37. 
Dönem Mezuniyet Töreni düzen-
lendi. Selçuklu Kongre Merkezi'n-
de gerçekleştirilen törene Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, NEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu, NEÜ Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Bahadır Feyzioğlu ve 
Prof. Dr. Hidayet Oğuz, NEÜ Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü 
Nail Güner, NEÜ Tıp Fakültesi Has-
tanesi Başhekimi Doç. Dr. Hasan 
Küçükkendirci, NEÜ yöneticileri, 
akademisyenler, mezun öğrenciler 
ve aileleri katıldı.  Mezuniyetlerin 
bir bitiş değil, başlangıç olduğu-
nu aktaran NEÜ Rektörü Prof. Dr. 
Cem Zorlu ise, "Gençlerimiz haya-
ta daha yeni adım atıyorlar. Sevgili 
gençler, bundan sonra kendiniz için 
değil, başkaları için çalışacaksınız. 
Hekimseniz farklı olmak zorunda-
sınız. Hekim, hikmet sahibi olmak 
kökünden gelir. Doktor ve tabipten 
çok daha derin anlamları vardır. 
Sadece bilgi ve maddi olarak değil, 
gönlü ile de hastasını tedavi ede-
bilmek, ona öyle bakabilmek ancak 
hekimin ve hikmet sahibi olan bir 
doktorun vazifesi ve becerisi olabi-
lir. Gençler, artık siz bundan sonraki 
hayatınızda hasta diye biri ile mu-
hatap olacaksınız. Hasta kim biliyor 
musunuz? Bir insan. Hasta kim 
biliyor musunuz? Sizin kardeşiniz, 
ablanız, anneniz, babanız, dayınız 
ve amcanız. Hastanıza böyle bir 

ruhla yaklaşırsanız o zaman işte 
gerçekten bir hekim ve hikmetli 
bir doktor olursunuz. Sizlere her 
zaman hasta, size muhtaç insanlar 
gelecek. İnsan, kendisine ihtiyaç 
duyulduğunu hissedince başka ta-
vır ve ruh haline girebiliyor. Öyle 
olmayın gençler. Bir abiniz ve ho-
canız olarak tavsiyem budur" dedi.

 EĞİTİME ARA VERMEYEN TEK
 ÜNİVERSİTEDİR

Zorlu,  "Tebessüm bir sadakadır. 
Sermayeden yemezsiniz. Akşama 
kadar gülün. Bilin ki güldüğünüz 
andan itibaren hastalarınızın gön-

lüne girersiniz. Sadece maddi kar-
şılık değil manevi olarak da duasını 
alırsınız. Bu çok daha önemli. Gö-
nül bağı oluşturabilmek bir hekim 
için tedaviden çok daha önemlidir. 
Hastanız tedavinizden sonra 'her 
namazda size dua ediyorum' di-
yebiliyorsa işte gerçek kazancınız 
budur. Gerisi lafügüzaf. Uygulamalı 
eğitim döneminde sızlanmadan, 
şikayet etmeden yaptınız işler, pan-
demi döneminde hiç ara vermeden 
aldığınız eğitimler, sizlere mesleki 
hayatınızda artı olarak dönecek. 
Necmettin Erbakan Üniversitesi, 

pandemi döneminde sağlık bilim-
lerinde asla eğitime ara vermeyen 
tek üniversitedir. Bunun artılarını 
göreceksiniz.  Emeklerinden dola-
yı akademisyenlerimize, gayret ve 
desteklerinden dolayı ailelerimize, 
eğitimlerini başarılı şekilde tamam-
layan mezunlarımıza teşekkür edi-
uyorum. Verimli, bereketli, hayırlı 
ve başarılı bir mesleki hayat diliyor, 
hepinizi sevgi ve muhabbetle se-
lamlıyorum" ifadelerini kullandı. 

ÖMÜR BOYU BAŞARILAR 
DİLİYORUM

Günün kahramanları olan genç 
hekimleri tebrik ederek sözlerine 
başlayan Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da, "Böyle mutlu bir günde sizlerle 
birlikte olmaktan büyük keyif ve 
mutluluk duyuyorum. Yaşadığı-
nız zorlukları nispeten yaşayan bir 
büyüğünüz olarak ne kadar zor, 
zahmetli bir süreçten geçtiğinizin 
farkındayım. Eğitim-öğretim dö-
neminde yapmış olduğunuz gayret 
ve destekler ama en önemlisi de 
hepimiz bayramda bir aradayken 
nöbette olan sizlerle görüntülü ko-
nuşmanın burukluğunu yaşayan 
biz aileler olarak ne kadar zahmet-
li bir süreç geçirdiğinizi biliyoruz. 
Ama kazandığınız paye ve bize ya-
şattığınız mutluluk ve gurur da o 
seviyede yüksek. Onun için tekrar 
hepinize teşekkür ediyorum. Sizle-
re ömür boyu başarılar diliyorum" 
ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

SGK Konya İl Müdürlüğü, 
Konya merkezde bulunan özel 
hastaneler ile görüşerek Kon-
ya da bir ilke imza attı. Buna 
göre anlaşmalı özel hastane-
lerde emeklilere yüzde 20 in-
dirim uygulanacak. Konya Sos-
yal Güvenlik İl Müdürü Murat 

Mustafa Yavuz, ‘’2024 yılı ül-
kemizde emekliler yılı olarak 
ilan edilmesiyle emeklilere 
daha rahat bir yaşam sürdüre-
bilmeleri için pek çok ilde bir-
çok alanda indirim protokolleri 
imzalanmaktadır” dedi. 

Konya Sosyal Güvenlik İl 

Müdürlüğü olarak bu kapsam-
da ilimizde bulunan Özel Fara-
bi Hastanesi, Özel Konya Göz 
Hastanesi, Özel Anıt Hasta-
nesi, Özel Başkent Ünv. Konya 
Uygulama ve Araştırma Has-
tanesi, Özel Kızılay Hastanesi, 
Özel Fizikon Tıp Merkezi ile 

emeklilerin yararlandığı tüm 
sağlık hizmetlerinde ayaktan 
tedavi, teşhis amaçlı tetkik ve 
yatarak tedavilerde yüzde 20 
indirim uygulamasıyla ilgili 
protokoller imzalandığını be-
lirtti.
n HABER MERKEZİ

Mezuniyet töreninde konuşan ve gençlere önemli açıklamalar yapan NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu: "Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi, pandemi döneminde sağlık bilimlerinde asla eğitime ara vermeyen tek üniversitedir” dedi

‘Eğitime ara vermedik’

Emekliler özel hastanelerden yararlanabilecek

NEÜ Tıp prestijli bir 
ödül daha kazandı



Konya Şehir Hastanesi Kardi-
yoloji Bölümü'nde görev yaptığı 
sırada Hacı Mehmet Akçay tara-
fından vurularak hayatını kaybe-
den Dr. Ekrem Karakaya, vefatının 
ikinci yıldönümünde unutulmadı. 
Konya’da 2 yıl önce görev sırasın-
da uğradığı silahlı saldırı sonucu 
hayatını kaybeden Dr. Ekrem Ka-
rakaya’nın (47) ismi, bir dönem 

görev yaptığı Karabük’teki kliniğe 
verildi. Konuyla ilgili hastaneden 
yapılan açıklamada, “Özlemini an-
latmaya ne dilimiz yetti ne de mü-
rekkebimiz.

 Elinin değmediği yürek kal-
mayan değerli hocamız Uzman Dr. 
Ekrem Karakaya’ya minnetle” ifa-
delerine yer verildi. 
n İHA

Beyşehir’de bağlı Kurucuova 
Mahallesi sakinleri, Anamas Dağı 
eteklerindeki yaylada bu yıl 19'un-
cusu gerçekleştirilen Anamas-De-
degül Şenliklerinde buluştu.Yer-
leşim merkezi dışında yaşayan 
gurbetçi Kurucuovalılar'ı da hem-
şerileriyle buluşturan yayla şenliği 
gerçekleştirildi. Kurucuovalılar Kül-
tür ve Dayanışma Derneği ile Konya 
Kurucuovalılar Kültür ve Dayanışma 
Derneği tarafından müşterek olarak 
düzenlenen şenliğe Türkiye Aşçılar 
Federasyonu da destek verdi. Etkin-
likte, çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
Çekiliş ve ağalık takdimi de yapılan 
etkinlikte Türkiye Aşçılar Federas-
yonunun organizesiyle Türkiye'nin 
dört bir yanından şenliğe katılan 

dernekler bünyesindeki aşçıların da 
katılımıyla söyleşi ve workshoplar 
ile yöresel lezzet sunumları da ger-
çekleştirildi. Şenliğe Beyşehir Kay-
makamı Mehmet Kemal Akpınar, 

İlçe Belediye Başkanı Adil Bayındır, 
kurum amirleri, siyasi partilerin ve 
sivil toplum kuruluşlarının başkan 
ve temsilcileri, muhtarlar, vatan-
daşlar katıldı. n İHA

Beyşehir Kültür, Turizm ve 
Doğa Derneği bünyesinde faali-
yet gösteren Beyşehir Treeking 
Doğa Yürüyüşler Topluluğu ta-
rafından düzenlenen etkinliğe 
katılan doğa tutkunları Hacıakif 
Adası'nda doğa yürüyüşü ger-
çekleştirdi. Göle kıyısı bulunan 
Yeşildağ Mahallesi'nde İskele 
mevkiinde bindikleri balıkçı ka-
yıkları ile Hacıakif Adasına ula-
şan doğa severler, adayı yakın-
dan görme ve tanıma imkanı da 

buldu. Adada ağaçlıklar arasında 
yürüyüş yapan doğa tutkunla-
rı, 4 kilometrelik bir yürüyüşün 
ardından ulaştıkları çok sayıda 
yarasanın olduğu mağarayı da 
gezdi, içerisindeki oluşumları in-
celedi. Dernek Başkanı Mustafa 
Büyükkafalı, Hacıakif Adası'nın 
Beyşehir Gölü'nde en çok ilgi 
çeken, merak uyandıran ve gö-
rülmek istenen bir ada olduğunu 
belirterek, doğal güzelliklerine 
dikkat çekti. n İHA

Konya'da seyir halinde olan bir 
otomobil alev topuna dönerken, o 
anlar kameraya yansıdı. Edinilen 
bilgiye göre, Konya'da Beyşehir 
yönüne hareket halinde olan bir 
otomobil Belenbaşı mevkiinde bir 
anda alev aldı. Otomobil sürücüsü 
yangını fark edince aracını emni-
yet şeridine çekerek aracı terk etti. 
Kısa sürede alev topuna dönme-
sinin ardından otomobilin yanına 

gelen kara yolu üzerinden geçen 
diğer araçların sürücüleri de za-
man zaman yaşanan patlamalar 
sebebiyle yanan araca yaklaşa-
madı. Araç yangını ihbarı üzerine 
adrese jandarma, itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Otomobildeki yangın 
adrese gelen bir orman arazözü 
tarafından yapılan müdahale ile 
söndürüldü. Yangında araç kulla-
nılamaz hale geldi. n İHA
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ZAYİ
Geçici koruma kimliğim 

kaybolmuştur, 
hükümsüzdür.

Kimlik No.: 991*****316
Hale Kattani

ZAYİ
Geçici koruma kimliğim 

kaybolmuştur, 
hükümsüzdür.

Kimlik No.: 997*****882
Serin El Sorani

ZAYİ
Geçici koruma kimliğim 

kaybolmuştur, 
hükümsüzdür.

Kimlik No.: 993*****284
İlin El Sorani

Kooperatifimizin 2023 faaliyet yılına ait 72. Olağan Genel Kurul Toplantısı 27 Temmuz 
2024 Cumartesi günü saat 10:00’da Melikşah Mah. Beyşehir Cad. No:41 
Meram /KONYA adresindeki Konya Şeker San. ve Tic. A.Ş. tesisleri içerisinde aşağıdaki 
gündemi görüşmek üzere yapılacaktır. Herhangi bir nedenle toplantının ertelenmesi 
halinde ikinci toplantı 17 Ağustos 2024 Cumartesi günü saat 10:00’da Melikşah Mah. 
Beyşehir Cad. No:41 Meram/ KONYA adresindeki Konya Şeker San. ve Tic. A.Ş. 
tesisleri içerisinde aynı gündemi görüşmek üzere yapılacaktır.
Yapılacak toplantımıza katılacak değerli ortaklarımızın Nüfus cüzdanları veya geçerli 
kimlik belgeleri ile teşriflerini rica ederiz.

                                                                                         YÖNETİM KURULU ADINA
                                                                                                          BAŞKAN
                                                                                           RAMAZAN ERKOYUNCU    
GÜNDEM:
1.Açılış,
2.Genel Kurul Divanının seçimi, (Anasözleşmemizin 29. maddesi gereğince Başkan, 
   Başkan Yardımcısı, 2 Kâtip ve en az 2 Oy toplayıcı),
3.Saygı Duruşu, İstiklal Marşı’nın Okunması,
4.Genel Kurul divanına tutanağı imzalama yetkisi verilmesi,
5.Yönetim Kurulu Başkanının konuşması,
6.Kooperatifimizin 2023 faaliyet yılına ait Dış Denetim Raporu, Yönetim Kurulu ve 
   Denetçiler Raporları ile Bilanço, Gelir Tablosu Hesaplarının okunması, görüşülmesi,
7.Yönetim Kurulu ve Denetçiler Raporları ile Bilanço, Gelir Tablosu Hesaplarının tasdiki,   
   Yönetim Kurulu ve Denetçilerin ibrası,
8.1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu’nun 69. Maddesi kapsamında, 01.03.2024 – 
    28.02.2025 özel hesap dönemini kapsayan 2024 faaliyet yılı için Dış Denetçinin seçilmesi,
9.2023 Faaliyet yılı Müspet Gelir-Gider farkının Anasözleşmemizin 19’uncu maddesi 
  uyarınca tevzii,
10.Yönetim Kurulu Üyelerine ve Denetçilere verilecek ücretlerin ve yollukların belirlenmesi,
11.2024 Faaliyet Yılına ait İş Programı ve Bütçesinin okunması, görüşülmesi ve tatbiki 
     hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,
12.T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan Tip Anasözleşmemizin intibakı,
13.Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Yedek Üyelerinin Seçimi,
14.Dilek ve temenniler,
15.Kapanış.

İLAN
SINIRLI SORUMLU KONYA PANCAR EKİCİLERİ 

KOOPERATİFİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2058560

Üstat Necip Fazıl’ın Sakarya Türkü-
sü’ndeki “Öz yurdunda garipsin, öz va-
tanında parya!” Mısraları hafızalarımıza 
kazınmıştır.

Peki! “Parya” ne demektir?
Parya sözlüklerde :” En koyu 

biçimiyle Hindistan’da görülen kast 
düzenine göre, kast dışı kalan, hiçbir 
toplumsal sınıftan olmayan, her türlü 
haklardan yoksun olanlara verilen ad. ” 
Şeklinde tanımlanmıştır.

Son birkaç yıldır Hindistan’da ya-
şanan gelişmelere bakıldığında, Müs-
lümanlar  “parya “ muamelesine tabi 
tutulmaktadır.

Geçtiğimiz hafta Konya kamuoyu 
Hindistan Müslümanlarının son duru-
munu öğrenme imkânı buldu.

Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
tarafından düzenlenen ve İlim Yayma 
Cemiyeti’nin ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen bir programa katıldık.

Program Konuğu, Georgetown 
Üniversitesi tarafından 8 kez dünyanın 

en etkili 500 Müslü-
manından biri ola-
rak seçilen ve aynı 
zamanda Amerika'nın tek Müslüman 
televizyon kanalı Sound Vision'ın yöne-
ticisi ve Hindistan uzmanı imam Abdul 
Malik Mücahid’di.

Mücahid aynı zamanda Birleşmiş 
Milletlerde Danışma Statüsüne sahip 
“Herkes İçin Adalet Örgütü (Justice 
For All)” Derneği’nin de başkanlığını 
yapmaktadır.

Mücahid, katılımcılara Hindistan 
Müslümanlarının son durumu hakkın-
da bilgi sundu.

Bilindiği gibi Hindistan’da İslamiyet 
7.yüzyılda Müslüman tüccarlar vası-
tası ile yayılmıştır. Sonraki yüzyıllarda 
özellikle Gazneli Sultan Mahmut’un 
Hindistan’a düzenlediği seferler de İs-
lamiyet’in gelişmesine ve yayılmasına 
vesile olmuştur.

Yine biliyoruz ki, Hint yarımada-
sında birçok Müslüman Türk Devleti 

kurulmuştur. Delhi Sul-
tanlığı ve Babür Devleti 
bunlara örnek olarak ve-
rilebilir.

Söz konusu devlet-
ler bıraktıkları eserlerle 
Hint tarihine damgasını 
vurmuşlardır. Dünyaca 
ünlü Tac Mahal ve Ku-
tub Minar buna  misal 
olarak gösterilebilir. Yine 
Hint coğrafyasında Türk 
kökenli Müslümanların 
varlığı da bilinen bir gerçektir.

Ancak, bugün dünyanın en kala-
balık Müslüman nüfusa sahip üçüncü 
ülkesi olan Hindistan’da tehlike çanları 
Müslümanlar için çalmaktadır.

Abdul Malik Mücahid’in aktardığı 
bilgilere göre, Müslümanlara soykırım 
ve işkence konusunda Nazi yöntemleri 

uygulanmaktadır.
Baştaki ırkçı, faşist 

yönetim İslamsız bir 
Hindistan’ı hayata geçir-
mek için şiddet, katliam 
yollarını izlemektedir. Bu 
konuda Hitler’in uygula-
malarını rol model olarak 
kabul etmektedir.

Gazze’de vahşet uy-
gulayan Siyonist İsrail 
ile ülkesindeki Müslü-
manlara parya muame-

lesi yapan Hindu milliyetçisi Hindistan 
hükümeti birbirine destek olmakta ve 
işbirliği yapmaktadır.

Hindistan’da camiler yıkılmakta,  
tarihi eserler Hindu tapınaklarına dö-
nüştürülmekte ve Müslümanların iba-
det hakkı engellenmektedir.

Diğer taraftan Müslümanlar 

vatandaşlıktan çı-
karılmakta, Hint 
Müslümanları cana-

varlaştırılmaktadır. Gettolarda yaşama-
ya mahkûm edilmekte ve katledilmek-
tedirler. 

Sözgelimi, 2020 yılında 53 Müs-
lüman suçsuz yere güvenlik güçlerinin 
önünde Delhi’de Hindu çetelerince öl-
dürülmüştür.

Bugün Naziler Yahudilere ne yap-
mış ise onun aynısını veya daha fazla-
sını Hindistan Hükümeti Müslümanlara 
tatbik etmektedir.

Sözüm ona Hindistan laik bir ülke 
olmasına rağmen Müslümanlar “par-
ya” muamelesi görmektedir.

Vahşete dur demek için ne yapıl-
malı?

Hint Müslümanları ile dayanışma 
içinde olmalıyız.

Kamuoyu oluşturmalıyız.
 Avrupa, ABD kamuoylarını hare-

kete geçirmeliyiz.

BM ve Uluslararası Adalet Diva-
nı’na müracaatlarda bulunmalıyız.

Vahşeti gündemde tutmalıyız.
İslam Konferansı Örgütü’nün ko-

nuyu gündeme alması için çaba gös-
termeliyiz.

Allah’ım zalimleri perişan et, maz-
lumlara yardım eyle!

Yazımıza bir hadis ile noktalayalım.
“Müminler, birbirlerini sevmede, 

birbirlerine merhamet ve şefkat gös-
termede, tıpkı bir organı rahatsızlan-
dığında diğer organları da uykusuzluk 
ve yüksek ateşle bu acıyı paylaşan bir 
bedene benzer.”

(M6586 Müslim, Birr, 66; B6011 
Buhârî, Edeb, 27)

Son olarak ,“Hint Müslümanların 
Son Durumu” başlıklı programı tertip 
eden Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu Başkanlığına ve programa 
ev sahipliği yapan İlim Yayma Cemiyeti 
Konya şubesine teşekkür ediyoruz.

Selam ve dua ile…

ÖZ VATANINDA PARYA YAPILMAK İSTENEN HİNTLİ MÜSLÜMANLAR

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Doğa tutkunları, motorlu balıkçı kayıklarıyla ulaştığı göl içerisindeki adada doğa yürüyüşü yapmanın keyfini çıkardı. Beyşe-
hir Gölü'nde bulunan en büyük adalardan Hacıakif Adası son zamanlarda doğa severlerin de cazibe merkezi haline geldi

Doğa tutkunları buluştu

Seyir halindeki araç alev topuna döndü

Anamas-Dedegül Şenliklerine yoğun ilgi

Dr. Karakaya, ismiyle yaşatılıyor 
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Meramlı Okçular hedefi 12’den vurdu!
Meram Belediyespor’un ok-

çuları, Türkiye Geleneksel Türk 
Okçuluğu Federasyonu tarafından 
düzenlenen 2024 Kütahya Yıldız-
lar ve Gençler Hezar Dinari Açık 
Hava Türkiye Şampiyonası’nda bir 
kez daha yıldızlaştı. 29 ilden 549 
sporcunun katılımıyla gerçekleşen 
turnuvada Meram Belediyespor 
Kulübü okçuları, ilçeye yıldızlar-

da 3 şampiyonluk, gençlerde ise 
bir döndüncülükle döndü. Meram 
Belediyespor Kulübü okçuları, 
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluğu 
Federasyonu tarafından düzen-
lenen 2024 Kütahya Yıldızlar ve 
Gençler Hezar Dinari Açık Hava 
Türkiye Şampiyonası’na da damga 
vurdular. Sporcular, 29 ilden 549 
sporcunun katılımıyla gerçekleşen 

turnuvada 3 birincilik ve bir dör-
düncülük kazandı. Meram Beledi-
yespor yıldız kızlarından Ayşe Betül 
Pişkince, Bengi Teke ve Asel Teke 
Türkiye Şampiyonu olurken Genç 
Kızlarda Ayşe Hümeyra Koç Türki-
ye 4.’sü oldu. 

BAŞARIDAN BAŞARIYA 
KOŞUYOR

Meram Belediyesporlu spor-

cuların ulusal ya da uluslararası 
gittikleri her turnuva veya şam-
piyonada gösterdikleri başarılar-
la ilçenin ve kendilerinin gururu 
olmaya devam ettiklerinin altını 
çizen Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Kütahya’da ger-
çekleştirilen okçuluk şampiyona-
sında da bu geleneğin bozulma-
dığını ifade etti. Şampiyonada 

başarı gösteren tüm sporcuları, 
antrenörlerini, kulüp yöneticile-
rini tebrik eden Başkan Mustafa 
Kavuş, açıklamasında şu görüş-
lere yer verdi; “Sporcuların yoğun 
çalışmaları, antrenörleri, aileleri 
ve bizlerin verdiği destekle spor-
cularımız başarıdan başarıya ko-
şuyor. Kendilerine duyduğumuz 
güveni hiçbir zaman boşa çıkar-

mayan tüm sporcularımı canı gö-
nülden tebrik ediyor, başarılarının 
artmasını Cenab-ı Hakk’tan niyaz 
ediyorum. Her alanda olduğu gibi 
sporda da Meram’ı çok daha güzel 
günlerin beklediğine olan inancı-
mız tamdır. Alınan madalyalar, 
kazanılan şampiyonluklar bunun 
en güzel göstergesidir”
n SPOR SERVİSİ

Sporun adresi Meram!
Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Muhammet Yürükuslu Spor Tesisi’nde eğitim gören Meram Yaz Spor Okulu öğrenci-
lerine ziyaret gerçekleştirdi. Kavuş, “4 binden fazla çocuğumuz belediyeye ait 12 ayrı tesiste, 11 branşta eğitim görüyor” dedi

Tüm çocuklar ile birlikte spor 
eğitmenleri ve çocuklarını bekle-
yen ailelerle de tek tek sohbet eden 
Başkan Kavuş, “Çocuklarımızın 
ihtiyacı olan her alanda onların ve 
ailelerinin yanındayız” diye konuş-
tu.  Gençlerle tek tek sohbet eden 
Başkan Kavuş, eğitimlere de katı-
larak öğrencilerle birlikte ter döktü. 
Eğitim alan çocukların ebeveynleri 
ve spor eğitmenleri ile de hasbihal 
eden Başkan Mustafa Kavuş, ço-
cuklarını spora özendirdikleri için 
anne babalara teşekkür etti. 

11 BRANŞTA HİZMET
 VERİYOR

Ziyareti ile ilgili yaptığı açıkla-
mada, temmuz ayı başında başlayıp 
ağustos ayı sonuna kadar devam 
eden Meram Yaz Spor Okulu’nun 
yaz mevsiminin mutluluğuna bir 
de heyecan eklediğini belirten Baş-
kan Mustafa Kavuş, çocukların ve 
gençlerin spor yapmalarına ola-
nak sağlamaktan dolayı duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Yaz spor 
okulu kapsamında, 5 ila 15 yaş 
aralığındaki 4 binden fazla çocu-
ğun belediyeye ait 12 ayrı tesiste, 
11 branşta, 50 spor eğitmeninin 
gözetiminde spor yaptıklarını ifade 
eden Başkan Kavuş, “Çocuklarımı-
zın hem eğitimlerine hem ilgi alan-
larına yönelmelerine ayrıca ‘sağlam 
kafa sağlam vücutta bulunur’ düs-
turunca spor yapmalarına destek 
veriyoruz” diye konuştu.   

HER DÖNEMDE 
YANLARINDAYIZ

Çocukların ve gençlerin, yüzme, 
basketbol, futbol, voleybol, tenis, 

masa tenisi, okçuluk, wushu, Cim-
nastik, kick boks, tekvando branş-
larında eğitim aldıklarını hatırlatan 
Başkan Kavuş, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne de verdikleri hoca 
desteği için teşekkür etti. Meram 
Belediyesinin, hayatlarının her dö-
neminde hemşehrilerinin yanında 
olmaya devam ettiğini ifade eden 
Başkan Kavuş, “İlgi alanımıza girsin 
girmesin her ihtiyaç duyduklarında 
hemşehrilerimizin yanında olmaya 
gayret gösteriyoruz. Meram Yaz 
Spor Okulu da bu anlayışımızın bir 
ürünüdür” dedi. 

        ANNE BABALARA 
               TEŞEKKÜR ETTİ 

Yaz Spor Okulları’nın sadece 
yaz dönemi için değil yeni nes-
lin spora yönlendirilmesi için de 
önemli bir misyon üstlendiğini kay-
deden Başkan Kavuş, açıklamasını 
şöyle sürdürdü; “Okulumuzda öne 
çıkan çocukların aileleriyle diya-
log kurup onları spor kulübümüze 
yönlendiriyor, profesyonel birer 
sporcu olarak yetişmelerinin önü-
nü açıyoruz. Meram Belediyespor 
bu anlayışla yürüttüğü çalışmaları 
neticesinde artık hem uluslararası 
başarılarla adından söz ettiren hem 
de milli takıma sporcu yetiştiren bir 
marka haline geldi. Allah çocukları-
mızın bahtını açık etsin. Bu vesile ile 
ayrıca çocuklarının spor yapmaları 
için fedakarlık gösteren, eğitimleri 
ve sağlıkları için zaman ayıran tüm 
anne babalara teşekkür ediyorum. 
Çocukları için ayırdıkları bu zaman 
çok kıymetlidir. İyi ki varlar.” 
 n SPOR SERVİSİ

EURO 2024’de devler 
kapışıyor!

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) yarı final maçında 
yarın İspanya ile Fransa karşılaşacak. Müsabakayı kazanan ekip, şampi-
yonada adını finale yazdıracak. Almanya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) ilk finalist bugün belli 
olacak. Turnuvanın iki güçlü takımı İspanya ile Fransa, TSİ 22.00'de Mü-
nih Futbol Arena'da karşı karşıya gelecek. Müsabakada Slovenya Futbol 
Federasyonu'ndan hakem Slavko Vincic düdük çalacak. Vincic'in yardım-
cılıklarını Tomaz Klancnik ile Andraz Kovacic yapacak. Maçın dördüncü 
hakemi ise Slovakya'dan Ivan Kruzliak olacak. Mücadeleyi kazanacak 
ekip, Hollanda - İngiltere eşleşmesinin galibiyle finalde karşı karşıya ge-
lecek.

İSPANYA, MAÇLARINI KAZANDI
İtalya, Hırvatistan ve Arnavutluk'la birlikte yer aldığı B Grubu'ndan gol 

yemeden namağlup lider çıkan İspanya, son 16 turunda Gürcistan'ı, çey-
rek finalde ise uzatmalar sonucunda ev sahibi Almanya'yı eleyerek yarı 
finalist oldu. Avusturya, Hollanda ve Polonya ile birlikte mücadele ettiği 
D Grubu'nda 1 galibiyet ve 2 beraberlikle 5 puan toplayarak ikinci olan 
Fransa ise son 16 turunda Belçika'yı, penaltılara giden çeyrek final müca-
delesinde ise Portekiz'i saf dışı bırakarak yarı finale yükseldi.

6. KEZ YARI FİNAL OYNAYACAK
İspanya Milli Futbol Takımı, Avrupa Şampiyonası'nda 6. kez yarı fi-

nalde mücadele edecek. Tarihinde 3 Avrupa şampiyonluğu bulunan İs-
panyollar, daha önce 1964, 1984, 2008, 2012 ve 2020 turnuvalarında yarı 
finale yükseldi. Bu yarı finallerin 4'ünü kazanan İspanya, 1'inde elenerek 
turnuvaya veda etti. Fransa da şampiyona tarihinde 6. kez yarı final aşa-
masına adını yazdırdı. Turnuvada 2 şampiyonluğu olan Fransızlar, 1960 
ve 1996'da yarı finali geçemedi.

İSPANYA'DA İKİ OYUNCU CEZALI
İspanya Milli Takımı'nda savunma oyuncuları Dani Carvajal ile Robin 

Le Normand, kart cezası nedeniyle Fransa karşısında süre alamayacak. 
Fransa'da ise cezalı oyuncu bulunmuyor.
 n SPOR SERVİSİ
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Konyalı tekvandocu Gürdal, gözünü madalyaya dikti
Defalarca Avrupa Şampiyonu ve 

2 kez dünya ikincisi olan para tek-
vandocu Gamze Gürdal, Paris 2024 
Paralimpik Oyunları'nda gözünü al-
tın madalyaya dikti. Antrenörünün 
kendisini bulması üzerine para tek-
vando sporu ile ilgilenmeye başla-
yan milli sporcu Gamze Gürdal (29), 
istemeyerek de olsa antrenmanları-
na devam etti. 6 yılda bir çok ulusal 
ve uluslararası şampiyonada mü-
cadele eden Gürdal, 5 kez Avrupa 
şampiyonu ve 2 kez dünya ikincisi 
oldu. Tokyo'da 2020 Paralimpik 
Oyunları'na da katılan Gürdal, son 

düzenlenen Avrupa şampiyona-
sında altın madalya kazanmasının 
ardından 28 Ağustos'ta başlayacak 
olan Paris 2024 Paralimpik Oyunla-
rı'na katılma hakkı elde etti. Haftada 
6 gün antrenmanlarına devam eden 
milli sporcu, Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları'nda altın madalya kazan-
mayı hedefliyor.

TESADÜFEN PAYLAŞTI
Spora başlama sürecini anla-

tan milli para tekvandocu Gamze 
Gürdal, "Spora tesadüfen başla-
dım. Antrenörümün beni bulması 
ve 'Tekvando yapar mısın?' demesi 

ile başladım. Başlarda hocamı kır-
mamak ve ayıp olmasın diye gittim. 
Sonra da arkadaşlarım benimle 
dalga geçiyordu, dalga geçmesin-
ler diye biraz daha devam ettim. 
Bırakmak istedim, bırakamadım. 
Zamanla sevmeye başladım. Daha 
sonrasında da profesyonel hayata 
döktüm" dedi.
ÖNEMLİ BAŞARILARA İMZA ATTI

6 yılda bir çok başarı elde ettiği-
ni vurgulayan Gürdal, "Tokyo Para-
limpik Olimpiyatları'na katıldım. 5 
kez Avrupa şampiyonu, 2 kez dünya 
ikincisi oldum. Spor ile hayatım dü-

zene girdi. Günümü, haftamı, yılımı 
planlarken ona göre planlıyorum. 
Beni daha disiplinli, kendime gü-
venir hale getirdi" şeklinde konuştu.

PES ETMESİNLER
Kendi gibi engelli bireylere tav-

siyelerde bulunan Gamze Gürdal, 
"Spora başlayacak engelli birey-
lere, gözleri korkmasın diyorum. 
Benim de başlarken bazı korkularım 
vardı. Engelliyim, bir tarafıma bir 
şey olursa ne yaparım, diğer kolu-
mu kırarsam ne yaparım? Bunları 
zaman içerisinde yeniyoruz. Bu ufak 
sakatlıklara alışıyoruz. Bunların 

beni güçlendirdiğini düşünüyorum. 
Eğer istiyorlarsa böyle bir amaçla-
rı varsa sadece pes etmesinler ve 
sabırlı olsunlar. Ailem, ben bir tur-
nuvada başarı elde edince genelde 
beni havalimanından ya da trenden 
almaya geliyor. Ufak bir aile içi 
kutlama yapıyoruz. 'Bekliyorduk 
zaten biz sana inanıyorduk' diyorlar. 
Ailemden o gurur ifadesini görüyo-
rum" diye konuştu.

ALTIN MADALYA İSTİYOR
Paris 2024 Paralimpik Oyunla-

rı'ndan altın madalya ile dönmek is-
tediğini belirten Gürdal, "Elbette ki 

kendimi kürsünün en üstünde gör-
mek istiyorum. Tokyo'dan geldikten 
sonra ara vermeden çalışmaları-
mıza tekrardan başladık. Yoğun bir 
antrenman süreci geçiyoruz. Yak-
laşık 2.5 yıldır aralıksız kamptayız. 
Haftanın 6 günü idmanımız oluyor. 
İyi hazırlandık güzel bir konumda ol-
duğumu düşünüyorum. Paralimpik 
olimpiyatlarından önce de son Avru-
pa şampiyonasında birincisi oldum. 
Umarım altın madalyayı kazanır, 
Tokyo'da kaçırdığım altın madalya-
ya ulaşırım" ifadelerini kullandı.
n İHA

A Milli Futbol Takımımız 
EURO 2024 macerasını tamamla-
dı. Grupta ilk olarak Portekiz, Gür-
cistan ve Çekya ile karşılaşan mil-
liler 2 galibiyet, 1 mağlubiyet elde 
ederek son 16’ya kalmayı başar-
mıştı. Daha sonra ise Avusturya’yı 
2-1’lik skorla eleyen bizim ço-
cuklar muhteşem bir zafere imza 
atmıştı. Ardından ise Hollanda ile 
eşleşen Milli Takım, mükemmel 
bir futbol oynamasına rağmen 
sahadan 2-1 mağlup ayrılmış ve 
çeyrek finalde elenmişti…

Yani burada özellikle Çekya, 
Avusturya ve Hollanda maçla-
rında hakemler tarafından nasıl 
doğrandığımızı herkes biliyor. 
Haksız yere verilen sarı kartlar, fa-
uller, verilmeyen penaltılar bunları 
tek tek saymaya gerek yok. Hele 
Hollanda maçında Mert Müldür’e 

neredeyse adam öldürmeye te-
şebbüs şeklinde faul yapıldığını ve 
kırmızı kart verilmediğini hepimiz 
biliyoruz. Konumuz bu değil ama 
yine de söylemekte fayda var. 

Yine de bu süre zarfında ya-
şanan bu büyük başarı için Milli 
Takım’ı canı gönülden tebrik et-
mek gerek. Montella yönetimin-
deki, milli takım bence önemli bir 
başarı yakalamıştır. Montella’nın 
ilk önemli turnuvada önemli işler 
çıkardığını söyleyebiliriz. Eleşti-
renlerde olacaktır ama şu an onun 
yeri ve sırası değil. Bundan önce 
hala gündemde tutulması gereken 
bazı şeyler var…

BU İŞİN PEŞİNİ 
BIRAKMAYALIM

UEFA’nın Avusturya maçında 
Bozkurt işareti yapması nedeniy-
le Merih Demiral’a 2 maç ceza 

vermesi skandal bir 
karardır. Türk düş-
manlığının kol kanat 
gezdiği Avrupa’da ta-
raftarlarımız zaten UE-
FA’ya en güzel cevabı 
vermiştir. Özellikle 
tribünlerde tüm ta-
raftarlarımızın İstiklal 
Marşı’nı bağıra bağıra 
okuması ve Bozkurt 
işareti yapması, UE-
FA’ya en güzel cevap olmuştur. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye 
Futbol Federasyonu bu işin peşini 
asla bırakmamalıdır. 

SİYASİ BİR KARAR
Elenebiliriz, lakin Türkiye 

uluslararası arena-
da hakkını her daim 
aramalı ve uşaklara 
prim vermemelidir. 
UEFA’nın Merih Demi-
ral’a 2 maç ceza ver-
mesi, tamamen siyasi 
bir karardır. Turnuva-
lar incelendiği zaman 
bugün birçok oyuncu-
nun farklı kavramlar-
la işaret yaptığını ve 

ceza almadığını biliyoruz. 
BİRÇOK ÖRNEK VAR

İngiltere Milli Takımın’da for-
ma giyen Bellingham’ın tamamen 
cinsel içerikli skandal hareketini 
UEFA es geçmiştir. Hollanda Milli 

Takımı’nda oynayan Weghorst’un 
el hareketine bir şey çıkmamıştır. 
Sırbistan Milli Takımı’nda oyna-
yan Tadic’in Çetnik selamı verme-
si, İsviçre Milli Takımı’nda forma 
giyen Granit Xhaka ve Xherdan 
Shaqiri’nin maç esnasında yapığı 
hareketlere hiçbir yaptırım uygu-
lanmamıştır. UEFA’nın Merih’e 
verdiği ceza tamamen çifte stan-
darttır. Türk düşmanlığıdır. 

SKANDAL KARAR
Futbolun birleştirici gücü ve 

etnik kimlik gözetmeden önemli 
bir branş olduğunu düşünürsek, 
yapılan karar tamamen skandal-
dır. UEFA’nın ırkçı tutumu bir 
düşmanlık göstergesidir. Alman 
polislerinin Türk taraftarlarına uy-
guladığı tutumda bana göre yine 
yanlıştır. Bozkurt, Türklüğün bir 
sembolüdür. Horoz’da Fransa’nın 

logosunda yer alan bir simgedir. 
Horoz yada başka bir milli takımın 
logosuyla ilgili Türkiye’nin bugü-
ne kadar hiçbir tepkisi olmamıştır. 

ŞANLI TARİHİMİZ YETER
UEFA’nın skandal karara imza 

atması, bizi daha da çok hırslan-
dırmıştır. Bundan sonraki maçlar-
da daha çok Bozkurt selamı ver-
meye devam edeceğiz. Bunu her 
platformda dile getireceğiz. Şanlı 
tarihimize baktığımızda, Anadolu 
Selçuklu Devleti, Osmanlı Devleti, 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti, gele-
neğimizi geçmiş tarihimizden al-
dığımız güçle her yerde vura vura 
haykıracağız. Çünkü Türkler 2000 
yıllık bir geçmişe sahiptir. Boz-
kurt’a selam, mücadeleye devam! 
Milli Takımımızı, gurbetçi taraftar-
larımızı mücadelelerinden dolayı 
canı gönülden kutluyorum…

BOZKURT’A SELAM, MÜCADELEYE DEVAM!

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ

Futbolda Selçuklu farkı!
Eğitim gören sporcuları ziyaret eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Futbolda son günlerde elde 
ettiğimiz başarılar ne kadar doğru bir işi yürüttüğümüzü, ne kadar doğru neticeleri elde ettiğimizi de gösterdi” dedi

Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Yaz Spor Okulların-
da eğitimler başladı. Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Türkiye'nin en kapsamlı 
ve en büyük spor okullarından 
biri olan Selçuklu Belediyesi Yaz 
Spor Okulları kapsamında Sel-
çuklu Belediyesi Stadyumu’nda 
futbol branşında eğitim alan spor 
okulu öğrencilerini ziyaret etti. 
Spor Okullarında eğitim gören 
sporcuların antrenmanını izleyen 
Başkan Pekyatırmacı, antrenör-
lerden çalışmalar hakkında bilgi 
alırken çocuklar ve aileleri ile 
de sohbet etti. Ziyarette Başkan 
Pekyatırmacı’ya Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü Başkanı Mus-
tafa Yavuz Tezcan da eşlik etti.  
Spora verdikleri önemden bah-
seden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Selçuklu 
Belediyesi Stadyumunda çocuk-
larımızla birlikteyiz. Spor okul-
larımız başladı yaz döneminde 
futbola çok büyük bir ilgi var. 
Şu anda 2 bin 843 çocuğumuz 
yaz dönemi spor okullarımızda, 
futbol branşında burada bizim-
le birlikteler. Burada farklı yaş 
gruplarından çocuklarımız hafta-
nın belli günlerinde eğitim faali-
yetlerine katılıyorlar. Spor okul-
larındaki ilk başlangıçtan sonra 
hocalarımızın liderliğinde, ho-
calarımızın öncülüğünde tespit 
ettiğimiz yetenekli çocuklarımızı 
da lisanslı sporcu olarak kayıt-
larını yapmış oluyoruz. Biz arzu 

ediyoruz ki, Selçuklumuzda çok 
sayıda gencimiz var, çok sayıda 
çocuğumuz var. Spor okulları 
marifetiyle bu çocuklarımızı hem 
gündelik hayatta spor disiplinine 
kavuşturalım onları tabletten, 
televizyondan, bilgisayardan, te-
lefondan uzak tutalım ve onlara 
bir hayat disiplini sağlayalım. 

Bununla birlikte de tabii ki ye-
tenekli çocuklarımızı keşfederek 
buradan lisanslı sporcularımızı 
alarak hem profesyonel spor ku-
lüplerimize hem milli takımımıza 
yeni sporcuları yetiştirelim isti-
yoruz. Biz Selçuklu Belediyespor 
Kulübü olarak bu zamana kadar 
aslında altyapı anlamında çok 

önemli işleri başardık. Özellikle 
futbolda son günlerde elde etti-
ğimiz başarılar ne kadar doğru 
bir işi yürüttüğümüzü, ne kadar 
doğru neticeleri elde ettiğimizi 
de gösterdi” dedi. 

BAŞARILAR DAHA DA ARTACAK
Pekyatırmacı, sözlerini şöyle 

sürdürdü, “Geçtiğimiz haftalarda 
U16 takımımız Türkiye şampiyo-
nu olmuştu. Geçen hafta sonu 
yapılan müsabakalardan sonra 
U17 Futbol takımımız da Türkiye 
ikinciliğini almaya hak kazandı. 
Ben bütün sporcularımızı tebrik 
ediyorum. Değerli hocalarımızı, 
sporcularımızı, antrenörlerimizi, 
kulüp yönetimimizi, spor mü-
dürlüğü, ekibimizi hepsini ayrı 
ayrı tebrik ediyorum. Çok önemli 
başarılara imza attılar ve inşallah 
bu başarılarımızı artırarak devam 
ettireceğiz. Hem kulüp faaliyet-
leri olarak hem de profesyonel 
anlamda milli sporcularımızla 
birlikte ulusal ve uluslararası 
müsabakalarda madalya alma-
ya, şampiyonluklar kazanmaya 
inşallah bu gençlerimizle birlikte 
devam edeceğiz” diye konuştu.  
Selçuklu Belediyespor Kulubü 
futbol branşında elde ettiği ba-
şarılarla adından sıkça söz ettiri-
yor. Bu anlamda bu sezon U14, 
U15, U16, U17 ve U18 takımları 
Konya Şampiyonu olarak Konya 
futbol tarihinde bir ilki gerçek-
leştirdi. Yine U16 takımı Türkiye 
Şampiyonu olurken U17 takımı 
ise Türkiye ikincisi oldu.
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